
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Číslo smlouvy objednatele: 340/2018/0RM/1

DODATEK Č. 1 (340/2018/ORM/1)
ke smlouvě o dílo č. 340/2018/ORM ze dne 17.5.2019

„Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm - stavba1'

dle ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník"),

(dále jen „dodatek")

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

1. Město Rožnov pod Radhoštěm
se sídlem: Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČO: 00304271
DIČ: CZ00304271
zastoupeno: Ing. Radimem Holišem, starostou města Rožnov pod Radhoštěm
za objednatele oprávněn jednat ve věcech technických:
tel.:
e-mail:
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
t. účtu: 249 738 406/0300
ID datové schránky: epqbwzr
(dále jen jako „objednatel )

a

2. RADEKOV spol. s r.o.
se sídlem: Hasičská 2698, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČO: 41035933
DIČ: CZ41035933
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1885
zastoupen: Ing. Antonínem Hadačem, jednatelem
za zhotovitele oprávněn jednat ve věcech technických-stavbyvedoucí: Ing. Radomír Holešovský, Ing. Pavel
Maceček
tel.: 602 506 089
e-mail: radekov@radekov.cz
bankovní spojení: KB a.s.
číslo účtu (zveřejněný účet): 6830330217/0100

ID datové schránky: 64jv5nn
(dále jen jako „zhotovitel')

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany mezi sebou dne 17. 05. 2019 uzavřely smlouvu o dílo č. 340/2018/ORM (dále také „SOD") na
realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem Modernizace infrastruktury základního školství
v Rožnově pod Radhoštěm - stavba - ČÁST „A“ - ZŠ 5. května.

1



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Číslo smlouvy objednatele: 340/2018/0RM/1

II.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna ceny (sjednané v čl. IV. odst. 1 SOD) vyvolaná změnami uvedenými ve 
změnových listech, které jsou přílohami dodatku, v souladu sčl. IV. odst. 6 pododst. 6.1 písm. b), c) a 
pododst. 6.3 SOD.

1.

2. S ohledem na skutečnosti, uvedené v odst. 1 tohoto článku dodatku a v souladu s ustanoveními SOD, 
uvedenými v odst. 1 tohoto článku dodatku a v čl. XIV. odst. 15 SOD, se smluvní strany dohodly:

že nebudou provedeny práce spočívající v opravě kanalizačního potrubí a následném stavebním 
zapravení, v rozsahu daném změnovým listem ZL 01 v celkové ceně 2.920,50 Kč bez DPH 
uvedené v Položkovém rozpočtu 1,
že budou provedeny vícepráce spočívající ve výměně stávajících hliníkových rozvodů k osvětlení 
za rozvody v měděném provedení, v rozsahu daném změnovým listem ZL 02 v celkové ceně 
109.735,00 Kč bez DPH uvedené v Položkovém rozpočtu 2,
že budou provedeny vícepráce spočívající v realizaci nutných stavebních změn, v rozsahu 
daném změnovým listem ZL 03 v celkové ceně 488.486,46 Kč bez DPH uvedené v Položkovém 
rozpočtu 3.

2.1.

2.2.

2.3.

3. Dodatkem se SOD mění následovně:
3.1 Čl. IV. odst. 1 SOD nově zní:

Celková původní cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 
Cenový nárůst bez DPH dle dodatku 
Celková nová cena díla bez DPH 
DPH (21%)
Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH

2.517.412,00 Kč 
595.300,96 Kč 

3.112.712,96 Kč 
653.669,72 Kč

3.766.382,68 Kč

Změny, uvedené ve změnových listech, které jsou přílohami dodatku, jsou v souladu s § 222 odst. 6 a 
odst. 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

4,

III.
Závěrečná ustanovení

Dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"). Zveřejnění smlouvy podle zákona o 
registru smluv prostřednictvím Registru smluv zajistí objednatel.
Ostatní dodatkem nedotčená ustanovení SOD zůstávají v platnosti beze změn.
Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 
oboustranně potvrzená vyhotovení.
Dodatek byl schválen Radou města Rožnov pod Radhoštěm dne 26.07.2019 usnesením č.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

l.

2.
3.

2tV lib4.
5.

Přílohy dodatku:

Změnový list ZL 01

2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

*

Čislo smlouvy objednatele: 340/2018/ORM/1

Položkový rozpočet 1
Změnový list ZL 02
Položkový rozpočet 2
Změnový list ZL 03
Položkový rozpočet 3

2019V Rožnově p. R., dneV Rožnově p. R., dne

zá zhotovitele
Ing. Antonín Hadač
jednatel společnosti

za dojednafele/
Ing. Radim H<^liš
starosta města Rožnov pod Radhoštěm

Digitálně

Tnri Hita podepsallng-
11 'y* L-Nia Dita Vávrová

Vávrová Datum:
2019.07.25
13:33:52 +02'00'

3



-■

f\/i

fESQV jjiřVfun 
'<* '■ vil ••, “ *’*;**"

I f • l = ,



OZNÁMENI ZMĚNY číslo OZ: 1
RADEKOV spol. s.r.o./lC: 41035933Zhotovitel:

Datum: 07.06.2019Investor: Město Rožnov pod Radhoštěm
Název akce: Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm -
stavba, část A - ZŠ 5. května

poštouQ e-mailem®! faxem osobně^)Způsob odeslání / předání
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady;

na jinou část smlouvy:
Příloha - ZL1 -MP

Předmět změny: Odpočet opravy kanalizačního potrubí a následného zapravení omítky

Popis a zdůvodnění změny: Odečtené položky byly provedeny v rámci opravy havárie
v únoru 2019 - není nutné provádět znovu.

Počet připojených listů specifikací: 2
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele O chyba v PD O chyba zhotovitele® vyšší moc® jiné okolnost®

Oznámení vydává:
investor

Stanovisko technického dozoru stavby:

souhlasí bez připofnínel^

S
Stanovisko projektanta stavby:

Příloha:
RADEKOV- ZL1- MP

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1
Zhotovitel: RADEKOV spol. s.r.o./1Č: 41035933

Martin TřetinaZměnovýjist vystavil:
Datum: 7.6.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Odpočet opravy kanalizačního potrubí a následného zapravení omítky

Popis a zdůvodnění změny: Odečtené položky byly provedeny v rámci opravy havárie
v únoru 2019 - není nutné provádět znovu.

Počet připojených listů specifikací: 2 Počet připojených výkresů:0
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-2 920,50 Kč 0 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :
-2 920,50 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Radomír Snejdrla
Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ing. Antonín Hadač

Datum: 7.6.2019 Datum: 7.6.2019

Ověřil:

Schválil:

2



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

ZŠ 5. Května MP rozpracovanéStavba: 3324mr

Úprava sociálního zařízení 1. a 2. NP pro ZTP a úklidová místnostObjekt: S012

Méně práce č.1Rozpočet: 01

IČO: 00304271

DIČ: CZ00304271

Město Rožnov pod RadhoštěmZadavatel

Masarykovo náměstí 128

75661 Rožnov pod Radhoštěm

IČO: 41035933

DIČ: CZ41035933

RADEKOV spol. s r.o.

Hasičská 2698

75661

Zhotovitel:

Rožnov pod Radhoštěm

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

-1 767,00HSV

-1 153,50PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-2 920,50Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

-2 920,50 CZK21 %Základ pro základní DPH

-614,00 CZK21 %Základní DPH

0,50 CZKZaokrouhlení

-3 534,00 CZKCena celkem s DPH

dnev n

©

Za obj^dnatelé'^^Za'zhotovitele

7

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Typ díluNázev

61Úpravy povrchů vnitřní -1 767,00HSV61

-1 153,50 39PSVVnitřní kanalizace721

100-2 920,50Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května MP rozpracovanéS: 3324mr

Úprava sociálního zařízení 1. a 2. NP pro ZTP a úklidová místnostO: S012

Méně práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

-1 767,00_______________ úpravy povrchů vnitřní_____________________________________
1 612421626R00 'Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké

Díl: 61
Vlastní Indiv-6,20000 j 285,00 -1 767,00m2

-6,20000

-1 153,50Díl: 721 Vnitřní kanalizace
IndivI kus -3,00000; -1 153,50| Vlastní2|721170965R00 Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm 384.50

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa.

-2 920,50Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



■

’

*



OZNÁMENI ZMĚNY číslo OZ: 2
RADEKOV spol. s.r.o./IČ: 41035933Zhotovitel;

Datum; 12.06.2019Investor: Město Rožnov pod Radhoštěm

Název akce: Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm -
stavba, část A - ZŠ 5. května

poštou® e-mailem® faxerrO osobně®Způsob odeslání / předání
datum:

na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Odkazy

Příloha-ZL2-VP

Předmět změny: Výměna hliníkových kabelů za měděné

Popis a zdůvodnění změny: Při demontáži stávajících svítidel bylo zjištěno, že stávající
rozvody elektro jsou z hliníku. Z důvodu zajištění bezpečnosti a provedení revize nově
zapojených svítidel, dle současných předpisů, bylo rozhodnuto o nezbytné výměně přívodů
elektro za nové, v měděném provedení. Bez této změny by nebylo možné vystavit novou
revizní zprávu.

Počet připojených listů specifikací: 7
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele ® chyba v PD ® chyba zhotovitele® vyšší moc® jiné okolnost®

Oznámení vydává:
investor

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha :
RADEKOV-ZL2-VP

i



ZMĚNOVÝ LIST | číslo ZL: 2
Zhotovitel: RADEKOV spol. s.r.o./ IČ: 41035933
Změnový list vystavil:
Datum:

Martin Třetina
12.6.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Výměna hliníkových kabelů za měděné

Popis a zdůvodnění změny: Při demontáži stávajících svítidel bylo zjištěno, že stávající
rozvody elektro jsou z hliníku. Z důvodu zajištění bezpečnosti a provedení revize nově
zapojených svítidel, dle současných předpisů, bylo rozhodnuto o nezbytné výměně přívodů
elektro za nové, v měděném provedení. Bez této změny by nebylo možné vystavit novou
rov/i^i-»í Trvróx/i i
iC>viz_ui . Jiavu,

Počet připojených listů specifikací: 7 Počet připojených výkresů:0
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

0 Kč 109 735,-Kč

Výsledná cena změny bez DPH :
109 735,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Radomír Šnejdrla r
Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ing. Antonín Hadač

i

Datum: 12.6.201 Datum: 12.6.2019

Ověřil:

Schválil:

2



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

ZŠ 5. Května VP3324vStavba:

Posílení přívodů elektro pro rozvaděče R5 a R6 - 1.NPS014Objekt:

Více práce Č..101Rozpočet:

IČO: 00304271

DIČ: CZ00304271

Město Rožnov pod RadhoštěmZadavatel

Masarykovo náměstí 128

75661 Rožnov pod Radhoštěm

IČO 41035933

DIČ CZ41035933

RADEKOV spol. s r.o.

Hasičská 2698

75661

Zhotovitel:

Rožnov pod Radhoštěm

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

0,00PSV

109 735,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

109 735,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

109 735,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

23 044,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

132 779,00 czkCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa/zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

ElektromontážeM21 MON 109 735,00 100

Cena celkem 109 735,00 100

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZS 5. Května VPS: 3324v

Posílení přívodů elektro pro rozvaděče R5 a R6 - 1.NPO: S014

Více práce č.,1R: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství

Díl: M21 Elektromontáže 109 735.00
| kpl 1,00000 109 735,00 | Indiv| Elektroinstalace-viz. přiložený rozpočet Vlastní1|PC01 109 735,001

109 735,00Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



*

■



RADEKOV spol. s r.o.
STAVENU & CigCHODNi lasičská 2698, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

ÍO:41035933, DIČ: CZ41035933,
rww.radekov.cz, e-mail : ondruch@radekov.cz, tel. +420571604431,mobil +420730896218 

1 s r'°'polečnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 1885

>FE

RADáé
(s\J-S

ZŠ 5. květen - vícepráce č.lZakázka :
Číslo z.: 3324
Projekt:
Investor:

JarolíkVypracoval:
10.06.2019Datum :

Výkaz výměr
Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Instalační materiál Celkem montážCelkem materiál MontážMnožství MJ Cena
Dílny

1620,027,0624,060 10,4CYKY J 3x1,5mm2 pro světla m
1350,0810,0 27,050 16,2CYKY J 3x2,5mm2 pro zásuvky m

162,062,4 27,06 10,4CYKY O 3x1,5mm2 pro vypínač m
Elektroinstalační lišta PVC 17/17mm vč.

1690,0465,4 65,017,9Příslušenství pro svítidla na stropě 26 m
195,00,0 65,00,03Sekání drážky 3x3cm k vypínači m

Herna
540,0208,0 27,010,420CYKY J 3x1,5mm2 pro světla m
81,031,2 27,03 10,4CYKY O 3x1,5mm2 pro vypínač m

Elektroinstalační lišta PVC 17/17mm vč.
650,0179,0 65,017,9Příslušenství pro svítidla na stropě 10 m
195,00,0 65,00,03Sekání drážky 3x3cm k vypínači m

Kabinet chemie
324,0124,8 27,012 10,4CYKY J 3x1,5mm2 pro světla m

31,2 27,0 81,03 10,4CYKY O 3x1,5mm2 pro vypínač m
Elektroinstalační lišta PVC 17/17mm vč.

390,0107,4 65,0Příslušenství pro svítidla na stropě 6 17,9m
0,0 65,0 195,03 0,0Sekání drážky 3x3cm k vypínači m

Kabinet fyziky a chemie



27,0 162,062,410,46CYKY J 3x1,5mm2 pro světla m
81,031,2 27,010,43CYKY O 3x1,5mm2 pro vypínač m

Elektroinstalační lišta PVC 17/17mm vč.
390,0107,4 65,017,96Příslušenství pro svítidla na stropě m

65,0 195,00,03 0,0Sekání drážky 3x3cm k vypínači m
Učebna fyziky a chemie

1350,0520,0 27,010,450CYKY J 3x1,5mm2 pro světla m
27,0 810,016,2 486,030CYKY J 3x2,5mm2 pro zásuvky m

162,062,4 27,010,46CYKY O 3x1,5mm2 pro vypínač m
Elektroinstalační lišta PVC 17/17mm vč.

1950,0537,0 65,017,9Příslušenství pro svítidla na stropě 30 m
195,00,0 65,00,03Sekání drážky 3x3cm k vypínači m

Kabinet fyziky
27,0 810,0312,010,430CYKY J 3x1,5mm2 pro světla m

81,031,2 27,010,43CYKY O 3x1,5mm2 pro vypínač m
Elektroinstalační lišta PVC 17/17mm vč.

390,0107,4 65,017,96Příslušenství pro svítidla na stropě m
195,00,0 65,00,03Sekání drážky 3x3cm k vypínači m

Sociálky učitelé 2.NP________________________
Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLE- 
16B-1N-030AC - doplnění do rozvaděče 150,0911,0 150,0911,01 ks
Doplnění do stávajícího rozvaděče (úprava 
rozvaděče) 450,00,0 450,0kpl 0,01
Počítačová učebna 1 stupeň

300,0 300,0680,0Rozvaděč plastový na povrch 36 modulů 1 ks 680,0
Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLE- 
10B-1N-030AC 150,01041,0 150,01041,01 ks
Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLE- 
16B-1N-030AC 150,0911,0 150,0911,01 ks

150,01141,0 150,01141,01 ksProudový chránič LFN-40-4-030AC
810,0312,0 27,010,430CYKY J 3x1,5mm2 pro světla m
162,062,4 27,010,46CYKY O 3x1,5mm2 pro vypínač m

Elektroinstalační lišta PVC 17/17mm vč.
1300,0358,0 65,020 17,9Příslušenství pro svítidla na stropě m

195,00,0 65,03 0,0Sekání drážky 3x3cm k vypínači m
Počítačová učebna 2 stupeň
Proudový chránič LFN-40-4-030AC doplnění do 
rozvaděče 0,0 0,01141,0 1141,01 ks



Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLE- 
10B-1N-030AC - doplnění do rozvaděče 0,00,0ks 1041,0 1041,01

27,0 1080,0416,010,440CYKY J 3x1,5mm2 pro světla m
27,0 270,016,2 162,010CYKY J 3x2,5mm2 pro zásuvky m
27,0 81,010,4 31,23CYKY O 3x1,5mm2 pro vypínač m

Elektroinstalační lišta PVC 17/17mm vč.
65,0 1300,017,9 358,0Příslušenství pro svítidla na stropě 20 m

650,065,00,010 0,0Sekání drážky 3x3cm k vypínači m
Doplnění do stávajícího rozvaděče (úprava 
rozvaděče) 900,0 900,00,01 kpl 0,0
Přírodopis___________________
Rozvodnicová skříň RZG-N-1S14 150,0150,0313,0 313,01 ks
Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLE- 
10B-1N-030AC 150,0 150,01041,0 1041,0ks1
Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLE- 
16B-1N-030AC 150,0 300,0ks 911,0 1822,02

0,0 0,0432,0 432,01 ksLTN-20B/3 - doplnění do rozvaděče
33,7 134,8260,065,0CYKY J 5x6mm2 přívod pro rozvaděč 4 m
27,0 1350,0520,010,450CYKY J 3x1,5mm2 pro světla m
27,0 540,016,2 324,020CYKY J 3x2,5mm2 pro zásuvky m

243,027,010,4 93,69CYKY O 3x1,5mm2 pro vypínač m
Elektroinstalační lišta PVC 17/17mm vč.

1300,065,017,9 358,0Příslušenství pro svítidla na stropě 20 m
65,0 650,00,00,0Sekání drážky 3x3cm k vypínači 10 m

Doplnění do stávajícího rozvaděče (úprava 
rozvaděče) 450,0 450,00,0kpl 0,01
Podružný rozvaděč na chodbu v 1.NP
Rozvodnicová skříň RZG-N-4S56 1047,0 350,0 350,0ks 1047,01

0,00,0ks 685,0 685,0LTN-40B/3 doplnění do rozvaděče 1
33,7 67,4105,0 210,02CYKY J 5x10mm2 přívod pro rozvaděč m

Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLE- 
10B-1N-030AC 10410,0 150,0 1500,0ks 1041,010
Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLE- 
16B-1N-030AC 150,0 1800,0911,0 10932,012 ks

27,0 81,013,5 40,53Vodič CYA 6mm2 m
Doplnění do stávajícího rozvaděče (úprava 
rozvaděče) 450,0 450,01 kpl 0,00,0
Podružný materiál



0,01496,0 0,01496,01 ksPropojovací lišta S3L+N-1000-16 do rozvaděče
0,0 0,011,6 116,010 ksEKC-4 koncová krytka do rozvaděče

700,0 0,0kpl 700,01Podružný materiál
0,0 0,013530,0 13530,01 kplOprava omítek po drážkách

0,04400,0 0,01 kpl 4400,0Výpočet osvětlení
ABB 3280B-C10001 B Sada pro nouzovou
signalizaci - včetně vodičů pro ZTP 670,05799,0 670,01 kpl 5799,0

67 995,10 32 528,20Celkem

67 995,10Celkem instalační materiál
32 528,20Montáž instalačního materiálu

Počet Mj

Zapojení na stávající okruhy 
Výchozí revize
Spolupráce s revizním technikem

3 000,0030010 hod.
0,00
0,00

6 211,40PPV %
Staveništní přesun % 
Doprava %

6 %
0,00o %
0,00o %

109 735 Kč|jCELKEM bez DPH
POZN:



OZNÁMENI ZMĚNY číslo OZ: 3
RADEKOV spol. s.r.o./IČ: 41035933Zhotovitel:

Investor: Datum: 28.06.2019Město Rožnov pod Radhoštěm
Název akce: Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm - 
stavba, část A - ZŠ 5. května

osobně^poštouLl e-mailem(><] faxeirOZpůsob odeslání / předání 
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

* ^ na jinou část smlouvy:
Příloha - ZL3 - VP; ZL3 - MP

Předmět změny: Nútné stavební práce nad rámec smlouvy

lpp:pjs95ÍnQnízměny: Po zahájení prací se objevily skutečnosti, jenž nebylo možné 
předpokládat, avšak pro řádné dokončení stavby je potřeba tyto práce nad rámec smlouvy 
provést. Jedná se o nutné opravy omítek po oškrábání maleb, natažení nových omítek 
v místech, kde stávající omítky byly nesoudržné a opadávaly. V místnostech se zaměňuje 
demontáž PVC soklu za demontáž keramického soklu, který je na místě. Nebylo počítáno 
s výměnou obkladů u umyvadel v učebnách a kabinetech - z důvodu částečného poškození 
a nesoudržnosti s podkladem budou zaměněny. Po odkrytí podlahovin bylo zjištěno značné 
popraskání podkladního betonu, je potřeba provést sponkování epoxidovým tmelem. 
Vchodové dveře do učeben a kabinetů byly navrženy obyčejné bez požární odolnosti. 
Stávající jsou však v provedení s požární ochranou. Bylo nutné provést změnu Po 
skutečném zaměření venkovních žaluzií bylo zjištěno, že nelze použít standartní systém 
kotvení - je potřeba použít tzv. samonosný systém z hliníkových profilů. Ve smluvním 
rozpočtu byly navrženy opravy maleb - linkrusty. Ta však v některých místnostech není - 
práce jsou zaměněny za malby klihové, Kvůli výmalbě místností a opravám omítek za 
radiátory je nutné demontovat dřevěné kryty radiátorů a provést jejich zpětnou montáž.

i



Počet připojených listů specifikací: 55_________
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele □ chyba v PD O chyba zhotovitele^ vyšší moc® jiné okolnost®

Oznámení vydává;
investor

Stanovisko technického dozoru stavby:

souhlasí bez připomínek

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha :
RADEKOV - ZL3 - VP
RADEKOV - ZL3 - MP

2



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 3
RADEKOVspol. s.r.o./IČ: 41035933Zhotovitel:

Změnový list vystavil: Martin Třetina
28.6.2019Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Nutné stavební práce nad rámec smlouvy

Popis a zdůvodnění změny: : Po zahájení prací se objevily skutečnosti, jenž nebylo
možné předpokládat, avšak pro řádné dokončení stavby je potřeba tyto práce nad rámec
smlouvy provést. Jedná se o nutné opravy omítek po oškrábání maleb, natažení nových
omítek v místech, kde stávající omítky byly nesoudržné a opadávaly. V místnostech se
zaměňuje demontážVvC soklu za demontáž keramického soklu, který je na místě. Nebylo

počítáno s výměnouf obkladů u umyvadel v učebnách a kabinetech - z důvodu částečného
poškození a nesoudržnosti s podkladem budou zaměněny. Po odkrytí podlahovin bylo
zjištěno značné popraskání podkladního betonu, je potřeba provést sponkování
epoxidovým tmelem. Vchodové dveře do učeben a kabinetů byly navrženy obyčejné bez
požární odolnosti. Stávající jsou však v provedení s požární ochranou. Bylo nutné provést
změnu Po skutečném zaměření venkovních žaluzií bylo zjištěno, že nelze použít standartní
systém kotvení - je potřeba použít tzv. samonosný systém z hliníkových profilů. Ve
smluvním rozpočtu byly navrženy opravy maleb - linkrusty. Ta však v některých
místnostech není - práce jsou zaměněny za malby klihové. Kvůli výmalbě místností a
opravám omítek za radiátory je nutné demontovat dřevěné kryty radiátorů a provést jejich
zpětnou montáž.

Počet připojených listů specifikací: 55 Počet připojených výkresů :0
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH .

-130 565,01 Kč 619 051,47 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :
488 486,46 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Radomír Snejdrla ,
Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ing. Antonín t^ov 5

Datum: 28.6.201 Datum: 28.6.2019

Ověřil:
Schválil:

3



-

■

■

*

:



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

ZŠ 5. Května MP rozpracovanéStavba: 3324mr

IČO: 00304271

DIČ: CZ00304271

Město Rožnov pod RadhoštěmZadavatel

Masarykovo náměstí 128

75661 Rožnov pod Radhoštěm

IČO: 41035933

DIČ: CZ41035933

RADEKOV spol. s r.o.

Hasičská 2698

75661

Zhotovitel:

Rožnov pod Radhoštěm

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-2 541,31HSV

-124 015,98PSV

0,00MON

-4 007,72Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-130 565,01Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-130 565,01 CZK21 %Základ pro základní DPH

-27 418,00 CZK21 %Základní DPH

-0,99 CZKZaokrouhlení

-157 984,00 czkCena celkem s DPH

dnev

iednéíeleZ^tíbjfZa zhotovitele /

Stránka 2 z 18Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základníČislo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

Stavební objekt 0 0 0

Učebna dílenSO01 0 -17 927 -21 692-3 765 14

Méně práce č.101 0 -17 927 -21 692-3 765 14

Přípravna pro učebnu dílenSO02 0 -540 -113 -653 0

Méně práce č.101 0 -540 -113 -653 0

Učebna fyziky-chemieSO03 0 -19 205 -4 033 -23 238 15

Méně práce č.101 0 -19 205 -4 033 -23 238 15

Kabinet fyzikySO04 10-13 384 -2 811 -16 1950

Méně práce č.101 0 -13 384 -2 811 -16 195 10

Kabinet chemie 1SO05 0 -12 928 -15 642-2 715 10

Méně práce č.101 0 -12 928 -2 715 -15 642 10

Kabinet chemie 2 - skladSO06 0 -12 737 -2 675 -15 412 10

Méně práce č.101 0 -12 737 -2 675 -15412 10

Učebna přírodopisuSO07 0 -19 123 -4 016 -23 139 15

Méně práce č.101 0 -19 123 -4 016 -23 139 15

Kabinet učebny přírodopisuSO08 0 -13 358 -2 805 -16 163 10

Méně práce č.101 0 -13 358 -2 805 -16 163 10

Počítačová učebna II. stupeňSO09 0 -5 815 -1 221 -7 037 4

Méně práce č.101 0 -5 815 -1 221 -7 037 4

Počítačová učebna I. stupeňSO10 0 -3 184 -669 -3 853 2

Méně práce č.101 0 -3 184 -669 -3 853 2

Kabinet počítačové učebnyS011 0 -2 976 -625 -3 601 2

Méně práce č.101 0 -2 976 -625 -3 601 2

Úprava sociálního zařízení 1. a 2. 
NP pro ZTP a úklidová místnostS012 0 -9 388 -1 971 -11 359 7

Méně práce č.202 0 -9 388 -1 971 -11 359 7

Celkem za stavbu 0 -130 565 -27 419 -157 984 100

Rekapitulace dílů

Stránka 3 z 18Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Číslo %CelkemTyp díluNázev

17-21 607,90Konstrukce truhlářské PSV766

-9 250,54 7Podlahy povlakové PSV776

-9 298,29 7Obklady keramické PSV781

-83 859,25 64PSVMalby784

-2 541,31 2Přesuny suti a vybouraných hmot PSUD96

-4 007,72 3Vedlejší náklady VNVN

100-130 565,01Cena celkem

Stránka 4 z 18Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



-

.

.

*



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května MP rozpracovanéS: 3324mr

Učebna dílenSO01O:

Méně práce č.1R 01

Cen.
soustava / Cenová 

Ceník platnost úroveňP.č.|číslo položky lNázev položky
Díl: 766

MJ Cena/ MJ CelkemMnožství
-2 383,30Konstrukce truhlářské

Vlastní400,00 IndivMontáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus -1,00000 ^100,001 766661122R00

33,30 Vlastní Indiv-1,00000 -33,30kusOprava dveřních křídel výměna kování dveřních křídel 
vložky FAB 

2 766669922R00

1 950,00 Vlastní Indiv-1 950,00-1.00000dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch, 
úprava bílá barva

kus3 61160104R

-1 475,80Podlahy povlakovéDíl: 776
| Vlastní | Indiv23,501-62,80000m | -1 475,804 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uloženi na hromady

-13 868,32Díl: 784 Malby
Vlastní30,20 Indiv-52,79150 -1 594,30m2Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná784496500R005
Vlastní232,50 -12 274,02 Indiv-52,79150Linkrustace obnovovací nátěr olejovou barvou s očištěním, na stěnách , v místnostech výšky 

nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m
m26 784461921R00

-200,00Díl: VN Vedlejší náklady
Zařízení staveniště 50,00Soubor Vlastní Indiv7 005121 R -1,00000 -50,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Soubor 50,00; -50,001-1,00000 IndivProvoz zařízení staveniště Vlastní8 005121020R
Náklady na vybavení objektu zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízeni staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií

Indiv-50,00-1,00000 50,009 005121030R VlastníÍOdstranění zařízeni staveniště Soubor
Odstraněni objektů zařízení staveniště včetně přípojek energii a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstraněni zařízeni 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

[Indiv[Vlastní| Soubor 50,00| Koordinační činnost -1,00000| -50,0010|005124010R
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby

-17 927,42Celkem

Stránka 5 z 18Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května MP rozpracovanéS: 3324mr

Přípravna pro učebnu dílenSO02O:

Méně práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky CeníkCelkemMJ Množství Cena/ MJ

-531,10Podlahy povlakové________________________________________
Demontáž sokliků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady

Díl: 776
-22,60000; Vlastni Indiv23,50 -531,101 776401800RT1

-8,52Díl: VN Vedlejší náklady
I Soubor| 2.13; [Vlastní jlndiv-1,00000; -2,13 [Zařízení staveniště2 005121 R

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.
-1,00000 2,13 Indiv|Soubor -2,131 VlastníProvoz zařízení staveniště3.005121020R

Náklady na vybaveni objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

-2,132.13 Vlastní I Indiv-1,00000Souborj4j005121030R Odstranění zařízení staveniště
Odstranění objektu zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

|Soubor -1,00000 2.13; Indiv-2,13 [VlastniKoordinační činnost5 005124010R
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

-539,62Celkem

Stránka 6 z 18Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května MP rozpracovanéS: 3324mr

Učebna fyziky-chemieO: SO03

Méně práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.čjčíslo položky [Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství

-2 416,60Konstrukce truhlářskéDíl: 766
Indiv400.00 Vlastníkus -1,00000 -400,00Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm
1 766661122R00

2.766669922R00 Indiv33.30 -66,60 Vlastní-2,00000kusOprava dveřních křídel výměna kování dveřních křídel 
vložky FAB 

Indiv3161160104R 1 950.00 -1 950,00 Vlastníkusdveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; oteviravé; počet křídel 1; plné; povrch, 
úprava bílá barva

-1,00000

-860,10Podlahy povlakovéDíl: 776
-860.101 | Indiv-36,60000 Vlastní23,5041776401800RT1 (Demontáž sokliků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m

-15 592,03Díl: 784 Malby
Indiv5 784496500R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná 30,20 -1 792,46 Vlastním2 -59,35300

Vlastní Indiv-13 799,57m2 -59,35300 232.50Linkrustace obnovovací nátěr olejovou barvou s očištěním, na stěnách , v místnostech výšky 
nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m

784461921R006

-336,00Vedlejší náklady
Zařízení staveniště

Díl: VN
-84,00Soubor Vlastní-1,00000 84.00 Indiv7 005121 R

Veškeré náklady spojené s vybudováním provozem a odstraněním zařízení staveniště.
84,001 -84,00] | Vlastni8(005121020R (Provoz zařízení staveniště IndivSoubor -1,00000

Náklady na vybaveni objektů zařízeni staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízeni staveniště 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií

(Indiv-1.000001 84,00; -84,00Soubor9I005121030R VlastniOdstranění zařízení staveniště
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstraněni zařízeni 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

j Vlastni (Indiv84,00 -84,00 (Koordinační činnost Soubor10 005124010R -1,00000
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby

-19 204,73Celkem

Stránka 7 z 18Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května MP rozpracovanéS: 3324mr

Kabinet fyzikyO: SO04

Méně práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

-2 416,60Konstrukce truhlářskéDíl: 766
Vlastní Indiv1 '766661122R00 I Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

ijednokřídlových, šířky přes 800 mm
400.00 -400,00kus -1,00000

33,30 -66,60 Vlastní Indiv-2,00000kusOprava dveřních křídel výměna kování dveřních křídel 
vložky FAB 

2I766669922R00

1 950,003161160104R Indiv-1 950,00 Vlastnídveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch 
úprava bílá barva

kus -1,00000

-486,45Podlahy povlakovéDíl: 776
| Indiv23,50;m i -20,7000014'776401800RT1 Demontáž soklíkú nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady -486,45 Vlastní

-9 916,93MalbyDíl: 784
30.20 Vlastní Indiv-1 140,05Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 -37,750005 784496500R00

232.50 IndivVlastním2 -37,75000 -8 776,88Linkrustace obnovovací nátěr olejovou barvou s očištěním, na stěnách , v místnostech výšky 
nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m

6'784461921R00

-564,00Vedlejší nákladyDíl: VN
141,00'71005121 R Souborj -1 ,oooooj Vlastní Indiv-141,OOjZařízení staveniště

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.
141,00 -141,00] | Vlastní | IndivI Soubor] -1,00000]8|005121020R Provoz zařízení staveniště

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

| Souborj -1,00000] -141,001 | Indiv141,00; Vlastni{Odstranění zařízení staveniště9|005121030R
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energii a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

-141,00] i Indiv| Soubor] 141,00-1,00000] VlastniKoordinační činnost10 005124010R
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby

-13 383,98Celkem

Stránka 8 z 18Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května MP rozpracovanéS: 3324mr

Kabinet chemie 1SO05O:

Méně práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky CeníkCena/ MJ CelkemMJ Množství

-2 441,60Konstrukce truhlářskéDíl: 766
Vlastní Indiv400,00 -400,001 766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

l jednokřídlových, šířky přes 800 mm
kus -1,00000

IndivVlastní45,80 -91,60kus -2,000002Í766669922R00 Oprava dveřních křídel výměna kování dveřních křídel 
vložky FAB  

IndivVlastní1 950.00 -1 950,00dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch 
úprava bílá barva

kus -1,000003 61160104R

-1 332,45Podlahy povlakovéDíl: 776
-56,70000 -1 332,45 IndivVlastní23,50Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady41776401800RT1 m

-8 373,57Díl: 784 Malby
IndivVlastním2 -31,87500 232,50 -7 410,94Linkrustace obnovovací nátěr olejovou barvou s očištěním, na stěnách , v místnostech výšky 

nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m
784461921R005

Indiv30,20 Vlastní-962,63m2 -31,87500Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná784496500R006

-780,00Vedlejší náklady
Zařízení staveniště

Díl: VN
VlastníSoubor -1.00000 Indiv7 005121 R -195,00195,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.
j Vlastni IndivSoubor 195.00 -195,008 005121020R -1,00000Provoz zařízení staveniště

Náklady na vybaveni objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízeni staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Indiv-195,00 J VlastniSoubor9 005121030R 195,00-1.00000Odstranění zařízení staveniště
Odstraněni objektů zařízeni staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstraněni zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Vlastní Indiv195.001 -195.00-1,00000Koordinační činnost Soubor10 005124010R
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby

-12 927,62Celkem

Stránka 9 z 18Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května MP rozpracované3324mrS:

Kabinet chemie 2 - skladO: SO06

Méně práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č|číslo položky |Název položky

Díl: 766
Množství Cena/ MJ CelkemMJ

-2 283,40Konstrukce truhlářské
400.00I Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně. 

[jednokřídlových, šířky přes 800 mm
-400,00 Vlastní Indivkus -1,000001 766661122R00

66,60-33.30kus Vlastní Indiv2 766669922R00 Oprava dveřních křídel výměna kování dveřních křídel 
vložky FAB

-2,00000

Indivkus 1 950,00 -1 950,00 Vlastní3 61160104R dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch, 
[úprava bílá barva

-1,00000

-1 332,45Díl: 776 Podlahy povlakové
23,50;m | -56,70000] | IndivVlastni4 í 776401800RT1 -1 332,45Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady

-8 373,57MalbyDíl: 784
-962,63 Vlastní Indivm2 30,20!517844965Q0R00 [Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná -31,87500

232,50 -7 410,94m2 Vlastní Indiv61784461921R00 Linkrustace obnovovací nátěr olejovou barvou s očištěním, na stěnách , v místnostech výšky 
nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m 

-31,87500

-748,00Vedlejší nákladyDíl: VN
i Indiv-1,00000Soubor| 187,00. -187.00 VlastniZařízení staveniště7 005121 R

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště
Soubor -1,00000| 187,00!8 005121020R I Provoz zařízení staveniště IndivVlastni-187,00

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízeni staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií

j Soubor* -1,00000 -187,00 j IndivVlastní9 005121030R Odstranění zařízení staveniště 187,00
Odstraněni objektů zařízeni staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstraněni zařízeni 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

IndivSoubor -1.00000 187,00 -187.00]Koordinační činnost Vlastni10 005124010R
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby

-12 737,42Celkem

Stránka 10 z 18Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května MP rozpracovanéS: 3324mr

Učebna přírodopisuO: SO07

Méně práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky Množství CelkemCena/ MJMJ

-890,65Díl: 776 Podlahy povlakové
-37,90000 j Vlastní , Indiv23,50 -890,651 |776401800RT1 | Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m

-66,60Konstrukce truhlářskéDíl: 766
Indiv33,30 -66,60 Vlastní21766669922R00 |Oprava dveřních křídel výměna kování dveřních křídel

[| vložky FAB
-2,00000kus

-17 817,90Díl: 784 Malby________________________________________________
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná 30.20 Indivm2 Vlastní-2 048,35-67,826003 784496500R00

Indiv4 784461921R00 Vlastní232,50 -15 769,55Linkrustace obnovovací nátěr olejovou barvou s očištěním, na stěnách , v místnostech výšky 
nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m 

-67,82600m2

-348,00Vedlejší náklady
Zařízení staveniště

Díl: VN
IndivVlastní-1,00000Soubor 87,00 -87,005,005121 R

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.
Vlastní | Indiv87,00-1,00000| -87.00Soubor6j005121020R [Provoz zařízení staveniště

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

i Indiv87,00-1,00000 Vlastní7005121030R Odstranění zařízení staveniště -87.00Soubor
Odstraněni objektů zařízení staveniště včetně přípojek energii a jejich odvoz Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstraněni zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. ____________________________________

| Indiv87.00 -87,00|Soubor -1,00000 j Vlastní8 í 005124010R Koordinační činnost
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby

-19 123,15Celkem

Stránka 11 z 18Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května MP rozpracovanéS: 3324mr

Kabinet učebny přírodopisuSO08O:

Méně práce č.101R:

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

-2 416,60Konstrukce truhlářskéDíl: 766
-400,00]-1,00000 400.00 Vlastní IndivMontáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

'jednokřídlových, šířky přes 800 mm 
kus1 766661122R00

33,30 Indiv-66,60 Vlastní2 766669922R00 'Oprava dveřních křídel výměna kování dveřních křídel 
vložky FAB

kus -2,00000

-1 950,00]1 950,00 Vlastní Indiv; dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch, 
úprava bílá barva

kus -1,000003 61160104R

-1,00000vstup z chodby : -1,0

-486,45Podlahy povlakovéDíl: 776
-486,45]23,50; | Vlastní4Í776401800RT1 IDemontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady Indiv-20,700001m

-20,70000-20,7

-9 916,93Díl: 784 Malby
-1 140,05] (Vlastní | Indiv-37,75000] 30,20;5|784496500R00 (Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná | m2

-37,75000-37,75
232.50 Vlastní Indiv-8 776,88Linkrustace obnovovací nátěr olejovou barvou s očištěním, na stěnách , v místnostech výšky 

nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m
m2 -37,750006 784461921R00

-37,75000-37,75

-537,60Vedlejší nákladyDíl: VN
] Vlastni | Indiv-134,40|| Soubor 134.40-1,000007(005121 R Zařízení staveniště

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízeni staveniště
-1,00000] 134,40' -134,40) (Indiv[Soubor Vlastni[Provoz zařízení staveniště8 005121020R

Náklady na vybaveni objektů zařízeni staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

134,40|Soubor -134,40 Vlastni i Indiv[Odstranění zařízení staveniště -1,000009 005121030R
Odstraněni objektů zařízeni staveniště včetně připojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Soubor] -1,00000] 134.40' [Indiv-134,40 Vlastni10,005124010R Koordinační činnost
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Strá,nka 12 z 18Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května MP rozpracovanéS: 3324mr

Kabinet učebny přírodopisuO: SO08

Méně práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 

Cenik platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky CelkemCena/ MJMJ Množství

-13 357,58Celkem

Stránka 13 z 18Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května MP rozpracovanéS; 3324mr

Počítačová učebna II. stupeňO: SO09

Méně práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky CeníkMJ Množství Cena/MJ Celkem

-2 383,30Konstrukce truhlářskéDíl: 766
-400,001 i IndivVlastní-1,00000 400,001| 766661122R00 'Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

(jednokřídlových, šířky přes 800 mm
kus

33.30 Vlastní Indiv-1,00000 -33,30kus2i766669922R00 (Oprava dveřních křídel výměna kování dveřních křídel 
I vložky FAB

I

1 950,003(61160104R Vlastní Indiv-1 950,00j dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch, 
(úprava bílá barva

kus -1,00000
I

-778,79Podlahy povlakovéDíl: 776
(Vlastni | Indiv23,50m | -33,14000| -778,79141776401800RT1 .Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady

-2 541,31Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
618,00 -764,101 Vlastní Indiv-1,236415 979011211R00 i Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t

295.00 Vlastní Indiv-364,7461979011219R00 |Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním -1,23641t
základním podlažím

40,40-1,23641 i Vlastní Indiv-49,95it| Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m7 979083111R00
Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m Vlastní Indiv-363,50 j-1,23641 294,00t8 979087312R00
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek

| Indiv‘ i -4,94566 j 127,00; -628,10| Vlastní9|979087392R00 | Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m
300,00-1,236411 j Indiv10 j979990001R00 j Poplatek za skládku stavební suti -370,921 Vlastní

-112,00Díl: VN Vedlejší náklady
-28,00!(Soubor | -1 .oooooj 28,00 Vlastni IndivZařízení staveniště11 005121 R

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště
j Indiv-1,oooooj| Soubor Vlastní-28,00'121005121020R 28,00Provoz zařízení staveniště

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

| Soubor | 28,00 -28,00 j-1,000001Odstranění zařízení staveniště Vlastní Indiv13 005121030R

Stránka 14 z 18Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května MP rozpracovanéS: 3324mr

Počítačová učebna II. stupeňSO09O:

Méně práce č,101R

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.čJČíslo položky [Název položky CeníkMnožství Cena/ MJ CelkemMJ

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

[Vlastní IndivSoubor 28,00-1,00000 -28,00Koordinační činnost14 005124010R
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby

-5 815,40Celkem

Stránka 15 z 18Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis práci a dodávek

ZŠ 5. Května MP rozpracovanéS: 3324mr

Počítačová učebna I. stupeňO: SO10

Méně práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky CeníkCena/ MJ CelkemMJ Množství

-2 416,60Díl: 766 Konstrukce truhlářské
jlndivVlastní400,00Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm
kus -1,00000 -400,001 766661122R00

kus 33,30 Vlastní Indiv-66,602 766669922R00 Oprava dveřních křídel výměna kování dveřních křídel 
vložky FAB

-2,00000

1 950,00 -1 950,00 Vlastníkus Indivdveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné: povrch 
úprava bílá barva

-1,000003 61160104R

-683,85Podlahy povlakové________________________________________
4 776401800RT1 Demontáž soklikú nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady

Díl: 776
23,50 [Vlastní Indiv-29,10000| -683,85m

-84,00Vedlejší nákladyDíl: VN
[VlastniSoubor 21,00 -2i,oo; Indiv-1,000005 005121 R Zařízení staveniště

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízeni staveniště.
21.001 IndivSoubor i Vlastní-1,00000 -21,006 005121020R Provoz zařízení staveniště

Náklady na vybavení objektů zařízeni staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií

[Vlastnij Soubor -1,00000 21.00 -21,00 Indiv7 005121030R Odstranění zařízeni staveniště
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

[Indiv21,00; -21,001 [VlastniKoordinační činnost Soubor8 005124010R -1,00000
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

-3 184,45Celkem

Stránka 16 z 18Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ 5. Května MP rozpracovanéS. 3324mr

Kabinet počítačové učebnyO: S011

Méně práce č.1R 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky | Název položky CelkemMnožství Cena/ MJMJ

-2 383,30Díl: 766 Konstrukce truhlářské
Vlastní Indiv400,00Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm
kus -1,00000 -400,001 766661122R00

Vlastní Indiv-33,30kus -1,00000 33,30766669922R00 Oprava dveřních křídel výměna kování dveřních křídel 
vložky FAB

2

-1,00000 1 950,00 Vlastní Indiv-1 950,00dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch, 
úprava bílá barva

kus3 61160104R

-392,45Díl: 776 Podlahy povlakové________________________________________
Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady -392,45m i Vlastní Indiv23,5041776401800RT1 -16,700001

-200,00Vedlejší nákladyDíl: VN
| Soubor -1,00000 -50,005 005121 R Vlastní | Indiv50,00Zařízení staveniště

Veškeré náklady spojeně s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.
-50,00 jVlastní50,00Soubor IndivProvoz zařízení staveniště -1,000006 005121020R

Náklady na vybavení objektu zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Soubor j -50,00 IndivOdstraněni zařízeni staveniště Vlastní50,00-1,000007|005121030R
Odstraněni objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstraněni zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno

| VlastniSoubor -1,000001 50,00 Indiv-50,0081005124010R Koordinační činnost
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

-2 975,75Celkem

Stránka 17 z 18Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května MP rozpracovanéS: 3324mr

Úprava sociálního zařízení 1. a 2. NP pro ZTP a úklidová místnostS012O:

Méně práce č.2R: 02

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky | Název položky CeníkCelkemMJ Množství Cena/MJ

-9 298,29Obklady keramickéDíl: 781
(Vlastní245.00: -9 298,29 Indiv-37,95220m2jObkládačka 20x20 mm1 597813604

-37,95220-34,5020*1,1

-89,60Vedlejší nákladyDíl: VN
-1,000001 (Vlastní(IndivSoubor 22,40 -22,40Zařízení staveniště2 005121 R

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště

22,40 Indiv[ Soubor -22,40 Vlastní3 005121020R Provoz zařízení staveniště -1,00000)

Náklady na vybaveni objektů zařízeni staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
nákiady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

-22,40-1.00000. 22,40 (IndivSoubor VlastniOdstranění zařízení staveniště4 005121030R
Odstraněni objektu zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno

[ Soubor -22,401-1,000001 22,40 (IndivVlastníKoordinační činnost5 005124010R
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby

-9 387,89Celkem

Stránka 18 z 18Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

ZŠ 5. Května VP3324vStavba:

IČO: 00304271

DIČ: CZ00304271

Město Rožnov pod RadhoštěmZadavatel

Masarykovo náměstí 128

75661 Rožnov pod Radhoštěm

IČO 41035933

DIČ CZ41035933

RADEKOV spol. s r.o.

Hasičská 2698

75661

Zhotovitel:

Rožnov pod Radhoštěm

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

258 908,29HSV

342 700,38PSV

0,00MON

17 442,80Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

619 051,47Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

619 051,47 CZK21 %Základ pro základní DPH

130 001,00 CZK21 %Základní DPH

-0,47 CZKZaokrouhlení

749 052,00 czkCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele /

Stránka 2 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základníČíslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

Stavební objekt 0 0 0

Učebna dílenSO01 0 56 417 11 848 68 265 9

Více práce č.101 0 56 417 11 848 68 265 9

Přípravna pro učebnu dílenSO02 0 19 836 4166 24 002 3

Více práce č. 101 0 19 836 4 166 24 002 3

Učebna fyziky-chemieSO03 0 81 430 17 100 98 530 13

Více práce č.101 17 100 130 81 430 98 530

Kabinet fyzikySO04 12 7740 60 831 73 605 10

Více práce č.101 0 60 831 12 774 73 605 10

Kabinet chemie 1SO05 0 29 275 6 148 35 423 5

Více práce č.101 0 29 275 6 148 35 423 5

Kabinet chemie 2 - skladSO06 0 11 64055 429 67 069 9

Více práce č.101 0 55 429 11 640 67 069 9

Učebna přírodopisuSO07 0 74 591 15 664 90 255 12

Více práce č.101 0 74 591 15 664 90 255 12

Kabinet učebny přírodopisuSO08 0 62 672 13 161 75 834 10

Více práce č.101 0 62 672 13 161 75 834 10

Počítačová učebna II. stupeňSO09 0 39 705 8 338 48 043 6

Více práce č.101 0 39 705 8 338 48 043 6

Počítačová učebna I. stupeňSO10 0 41 292 8 671 49 963 7

Více práce č.101 0 41 292 8 671 49 963 7

Kabinet počítačové učebnyS011 0 32 187 6 759 38 946 5

Více práce č.1 001 32 187 6 759 38 946 5

Úprava sociálního zařízení 1. a 2. 
NP pro ZTP a úklidová místnostS012 0 20 824 4 373 25 197 3

Více práce č. 1 0 4 37301 20 824 25 197 3

Venkovní žaluzieS015 0 44 563 9 358 53 921 7

Více práce č.1 0 44 563 9 35801 53 921 7

Stránka 3 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



749 052 100619 051 130 0010Celkem za stavbu

Rekapitulace dílů

Číslo %CelkemTyp díluNázev

20 973,68 3Svislé a kompletní konstrukce HSV3

384752 0Vodorovné konstrukce HSV4

Úpravy povrchů vnitřní 170 099,04 27HSV61

42 573,86 7Podlahy a podlahové konstrukce HSV63

9 618,64 2Bourání konstrukcí HSV96

17 200,28Prorážení otvorů HSV97

1 481,30 0HSVStaveništní přesun hmot99

4 350,00 1PSVVnitřní kanalizace721

1 291,00 0PSVVnitřní vodovod722

15 088,56Vnitřní plynovod PSV723

21 669,00 4PSVZařizovací předměty725

1277 380,81Konstrukce truhlářské PSV766

18 298,76Konstrukce zámečnické PSV767

958 505,80Podlahy ze syntetických hmot PSV777

1061 582,54PSVObklady keramické781

02 218,50PSVNátěry783

57 752,91 9PSVMalby784

Stránka 4 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Čalounické úpravy786 PSV 44 562,50 7

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 6 576,97 1

Vedlejší nákladyVN VN 17 442,80 3

Cena celkem 619 051,47 100

Stránka 5 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Učebna dílenO: SO01

Více práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky CeníkCena/ MJ CelkemMJ Množství

384,52Vodorovné konstrukceDíl: 4
RTS 19/1551,00 330,60 801-4 RTS 19/1Dodatečné vlepování betonářské výztuže vlepení betonářské výztuže, D 8 mm, beton, malta 71,6 m 

MPa
0.600001 380932213R00

0,60000vlepení výztuže nad otvorem pro dveře 4*0,15
53,92 [ 801-1 |RTS 19/1 i RTS 19/10,00103] 52 350,00*2 413361821R00 |Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R)

stěnových, volných trámů, rámů, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových příčlí, patrových i mezipatrových ztužidel, konzol, vodorovných táhel, trámů, 
obrubních a výztužných, lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce. Včetně distančních prvků

0,00103výztuž nad otvorem pro dveře : 2*0,395*1,3/1000

Úpravy povrchů vnitřní 20 487,43Díl: 61
34,22000 83.50 j 2 857,37 801-4 RTS 19/1 RTS 19/13 612409991RT2 [Zaústění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m
34,22000Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 34,22000

1 089,93 800-711 RTS 19/1 RTS 19/177.90!m2 j 13,99140]4; 711212312R00 Izolace proti vodě nátěr podkladní nesavých podkladů
4.16640
9,82500

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 83,32800*0,05 
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 98,25000*0,1

RTS 19/1 RTS 19/194,90 9 323,93 801-45 612421231RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %,
! [štukových ___________________________________________________

m2 98,25000

80,60000
43,68000
-4,00000

-17,50000
-4,53000

2*12,4*3,25
2*6,72*3,25 
dveře : -2*1*2
okna . -5*1,75*2 
obklad : -3,02*1,5

RTS 19/1 RTS 19/17 216,20 801-486.606 611421131RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované plochy 
v množství opravované plochy do 5 %, štukových

m2 83,32800

83,3280012,4*6,72

6 961,50Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63
9,10000 6 961,50 801-4 RTS 19/1 'RTS 19/1m7! 631663111R00 Oprava trhlin v podlahách epoxidovým tmelem 765.00
9,100009,1

Stránka 6 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Učebna dílenO: SO01

Více práce č. 1R: 01

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ Celkem CeníkMJ Množství

1 291,63Bourání konstrukciDíl: 96
858,921801-3 |RTS 19/1 [RTS 19/1m I 25.1034,22000!jSokliků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm8 965081702R00

38.24000
-1,00000
-3,02000

(12,4+6,72)*2 
dveře : -1
stávající obklad : -3,02

432,711801-3 | RTS 19/1 i RTS 19/184,30Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
izdiva stěn, v rozsahu do 100 % __________________________________________

m2 5,133009 978013191R00

5,13300pod sokliky 34,22*0,15
428,04Prorážení otvorůDíl: 97

428,04'm2 j 164,00 Vlastní Indiv10'978059521R00 |Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 2,61000
m2

4,53000
-1,92000

mozaika u umyvadla . (0.82+0,3+1,9j*1,5 
smluvní rozpočet: -1,92

172,96Staveništní přesun hmotDíl: 99
280,00 172,960,617721 (Vlastni Indiv(Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m11 998011002R00

0,08144
0,18749
0,34879

Odkaz na hmot. položky pořadí 3 0.08144 
Odkaz na hmot. položky pořadí 6 : 0,18749 
Odkaz na hmot položky pořadí 5 : 0,34879

1 450,00Vnitřní kanalizaceDíl: 721
1,000001 1 450.00 ! VlastníI kpl | | Indiv1 450,00Výměna čistícího kusu na svislé odpadní kanalizaci včetně odbočky12 PC02

633,00Vnitřní vodovodDíl: 722
79,00 316,00 j 800-721 RTS 19/1 RTS 19/1| kus |131722190901R00 Uzavřeni nebo otevřeni vodovodního potrubí při opravě 4,000001

včetně vypuštění a napuštění.
209,50 209,50 800-721 RTS 19/1 |RTS 19/114 722172611R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně m 

svařované, bez zednických výpomocí ____
1,00000

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
107,50 800-721 RTS 19/1 [RTS 19/1215,0015 722172631R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně m

svařované, bez zednických výpomocí
0,50000

Stránka 7 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Učebna dílenO: SO01

Více práce č. 1R: 01

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Čisto položky Název položky CenikCena i MJ CelkemMJ Množství

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

1 961,00Díl: 725 Zařizovaci předměty
313,00 800-721 RTS19/Ii soubor! RTS 19/1313,0016 725530823R00 Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody tlakových, od 50 do 200 I 1,00000

1 648,00 800-721 j RTS 19/1| kus 1,000001 1 648,00 RTS 19/117[725530922R00 Opravy elektrických zásobníků zpětná montáž zásobníků tlakových , 125 I

8 772,00Konstrukce truhlářskéDíl: 766
115,00! 926,90 Vlastním2 8,06000 Indiv18 766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2

8,06000obloženi okolo radiátoru 12,4*0,65
235.00' 1 894,1 Oj| m2 Vlastni Indivi Montáž obložení radiátorů 8,0600019 PC01

8,06000Odkaz na mn. položky pořadí 18 8,06000
RTS 19/1800-766 RTS 19/1754,00 754,00201766661422R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové 

zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm
1,00000kus

21 61165183R Vlastní Indiv5197.00 5 197.00dveře speciální protipožární; vnitřní; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; foliované, profilované; El 30 
min; DP3; oteviravé; počet křídel 1; plné

1,00000kus

3 281,57Obklady keramickéDíl: 781
Vlastní Indiv430,6522 781101111R00 [Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm 2,61000 165,00m2

2,61000Odkaz na mn. položky pořadí 10 2,61000
| Indiv2,61000 1 526,85 Vlastní23|781415015R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených m2 

do flexibilního tmele
585,00

2.61000Odkaz na mn. položky pořadí 10 2,61000
261,002,61000 Vlastní IndivMontáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl
100.00m224 781419711R00

Odkaz na mn. položky pořadí 10 2,61000 2,61000
2,61000kg 63,80 Vlastní166,52 Indivstěrka vyrovnávací bez použití armovací tkaniny25 58581202R
2,61000Odkaz na mn položky pořadí 10 2,61000

Indiv867,43 Vlastníobklad keramický š = 198 mm; I = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva světle béžová; mat 3,00150 289,00m226 597813665R

3,00150nový obklad u umyvadla : 2,61*1,15

Stránka 8 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Učebna dílenO SO01

Více práce č.101R

Cen.
Cenová
úroveň

soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky CeníkCena/ MJ CelkemMJ Množství

548,00 29,120,05314 Vlastni Indiv27 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t
Odkaz na hmot. položky pořadí 22 0,00000 
Odkaz na hmot. položky pořadí 23 : 0,01271 
Odkaz na hmot. položky pořadí 24 : 0,00000 
Odkaz na hmot. položky pořadí 25 : 0,00261 
Odkaz na hmot. položky pořadí 26 : 0,03782

0,01271

0,00261
0,03782

9 085,41MalbyDíl: 784
1 673,49'31,70 Indivm2 , 52,79150 Vlastní28 784402801R00 (Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m

67,40000
-3,54600

-11,06250

(12,4 ‘2+3,75*2+0,35*4) *2 
-(0,9*1,97*2)
-(1,77*(2-0,75)*5)

12,40 Vlastní52,79150 654,61 IndivPříprava povrchu Pačokování vápeným mlékem se začištěním v místnostech do 3,8m, 
jednonásobné s obroušenímk a přesádrováním

m229 784411301R00

Odkaz na mn položky pořadí 28 52,79150 52,79150
38,20; Vlastní IndivMalby klihové se začištěním v místnostech do 3,8 m, dvou a vícebarevné s bílým strpem, 

jednonásobné s dvojnásobným pačokovánim_______________________________________
m2 52,79150 2 016,6430 784434261R00

52,79150Odkaz na mn položky pořadí 28 : 52,79150
18,40 971,36j m2 Vlastní52,79150 I Indiv31 784497901R00 Ostatní práce mydlení jednonásobné, v místnostech do 3,8 m

52,79150Odkaz na mn položky pořadí 28 : 52,79150
71.40 Vlastní IndivOstatní práce vyhlazení malířskou masou jednonásobné, v místnostech výšky nebo na schodišti 

o výšce podlaží do 3,8 m
52,79150 3 769,31m232 784498911R00

52,79150Odkaz na mn položky pořadí 28 : 52,79150

878,25Přesuny sutí a vybouraných hmotDíl: D96
VlastníSvislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím 0,427291 618,00 264,07 Indivt33 979011211R00

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 0.01369 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,23612 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,17748

0,01369
0,23612
0,17748

Stránka 9 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ 5. Května VPS 3324v

Učebna dílenSO01O:

Více práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky CeníkCena/ MJMJ Množství CelkemNázev položky

295,00 Vlastní Indiv126,05Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 
základním podlažím __________________________________________________

0,42729t34 979011219R00

0.42729Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 0,42729
] Vlastní0,42729; 40,40 j 17,26 Indiv351979083111R00 j Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m

0,42729Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 0,42729
0,42729 | Indiv128,19300,00 jVlastní36 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti
0,42729Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 0,42729

125,62 Vlastní0,427291 294.00 Indiv37|979087312R00 jVodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t
S naložením sutí nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek

0,42729Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 0,42729
1,70914 127,00 Vlastni Indiv217.0638 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t
1,70914Odkaz na mn položky pořadí 33 : 0,42729*4

630,00Vedlejší náklady
Zařízeni staveniště

Díl: VN
157,501 jVlastní [Indiv157,50Souborj391005121 R 1,00000

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště
157,50 j 157,50|Soubor j Vlastni Indiv1,00000Provoz zařízení staveniště40 005121020R

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízeni staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

j IndivSoubor 157,50157,50 Vlastni41 005121030R Odstranění zařízení staveniště 1.00000
Odstraněni objektů zařízeni staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízeni 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

iVlastní Indiv157.50SouborKoordinační činnost 1,00000 157,5042 005124010R
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby

56 417,31Celkem

Stránka 10 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Přípravna pro učebnu dílenO: SO02

Více práce č.101R:

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ Celkem CeníkMJ Množství

6 759,71Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
288,611800-711 RTS 19/ i RTS 19/1| m2 3,704901 77,9011711212312R00 Izolace proti vodě nátěr podkladní nesavých podkladů

2,14250Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 21,42500*0,1 
Odkaz na mn položky pořadí 3 : 31,24800*0,05 1,56240

94,90m2 | RTS 19/1 RTS 19/12 033,231801-421612421231RT2 .Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, 21,42500
štukových

11 62500 
16,80000 
-7,00000

2*4,65*1,25 
2*6,72*1,25 
okna : -2*1,75*2

m2 ' 86,60 RTS 19/1 RTS 19/12 706,08 801-431611421131RT2 |Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v
množství opravované plochy 
v množství opravované plochy do 5 %, štukových

31,24800;

31,248004,65*6,72
1 731,79;801-4 jRTS 19/1 jRTS 19/120,74000 j 83,50.Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m I4.612409991RT2

20,74000Odkaz na mn položky pořadí 6 20,74000

3 595,50Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63
3 595,501801-4 (RTS 19/1 jRTS 19/14,70000j 765,005 j 631663111R00 | Oprava trhlin v podlahách epoxidovým tmelem

4,70000trhlina přes místnost 4,7

782,83Bourání konstrukcíDíl: 96
20,740001 25,10 520,57|801-3 |RTS 19/ I jRTS 19/1m |6|965081702R00 Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm
22,74000
-2,00000

(4,65+6,72)*2 
dveře : -2

84,30 262,261801-3 jRTS 19/1 jRTS 19/13,111001Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdivá stěn, v rozsahu do 100 %

m27 978013191R00

3,11100pod sokliky : 20,74*0,15

54,80Díl: 99 Staveniětní přesun hmot
(Vlastni Indiv0,195731 280,00 54,8018 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m

0,04936Odkaz na hmot. položky pořadí 4 : 0,04936

Stránka 11 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ 5. Května VPS 3324v

Přípravna pro učebnu dílenO: SO02

Více práce č.101R:

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství

0,07605
0,07031

Odkaz na hmot. položky pořadí 2 : 0,07606
Odkaz na hmot položky pořadí 3 : 0,07031

8 019,61Konstrukce truhlářskéDíl: 766
RTS 19/1 RTS 19/1800-7661,00000 754,00 754,00Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové 

zárubné, jednokřídlových, šířky přes 800 mm
kus9 766661422R00

RTS 19/1 RTS 19/1371,00371.00kus 1,0000010 766670021R00
Vlastní Indiv617,00 617,001,00000kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře kus11 54914594R
Vlastní Indiv5 197,00 5 197,00dveře speciální protipožární; vnitřní; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; foliované, profilované; El 30 

min; DP3; otevíravé; počet křídel 1; plné 
1,00000kus12 61165183R

Vlastní Indiv13 998766101R00 819.00 22,730,02775Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t
0,02700
0,00075

Odkaz na hmot položky pořadí 12 : 0,02700 
Odkaz na hmot položky pořadí 11 : 0,00075 
Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : 0,00000

115,00; 347,59 Vlastní3,02250m2 Indiv14 766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2
3,02250obložení okolo radiátoru 4,65*0,65

235,00 710.29 Vlastním2 IndivI Montáž obložení radiátorů 3,0225015 PC01
311,19Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96

618,001 Vlastní Indiv93,570,15140Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t16 979011211R00

0,00830
0,14311

Odkaz na dem hmot položky pořadí 6 : 0,00830 
Odkaz na dem hmot. položky pořadí 7 : 0,14311

295.00 Vlastní Indiv44,6617 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 
základním podlažím

0,15140t

0,15140Odkaz na mn položky pořadí 16 0,15140
Vlastní40,40 6,12j Indiv0,1514018 979083111R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m t

0,15140Odkaz na mn položky pořadí 16 0,15140
Vlastni300,00 [Indiv191979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 45,420,15140

0,15140Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 0,15140

Stránka 12 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Přípravna pro učebnu dílenO: SO02

Více práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky CeníkMJ Množství Cena/MJ CelkemNázev položky

294,00 Vlastní Indivt 0,15140 44.51Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m20'979087312R00
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek

0,15140Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 0,15140
127.00 [Vlastní | Indiv76,9110,605611211979087392R00 [Příplatek za nošení vyb hmot každých dalších 10 m

0,60561Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 0,15140*4

312,80Díl: VN Vedlejší náklady
78,201 | Indivj Soubor] 1,00000j 78.20| Zařízení staveniště Vlastní22[005121 R

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.
1,000001 78,20Soubor] j Vlastní | IndivProvoz zařízení staveniště 78,20 j23]005121020R

Náklady na vybaveni objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

I Indiv1,00000 78.20SouborjOdstranění zařízeni staveniště Vlastní78,20]24 005121030R
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstraněni zařízeni 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno

| Souborj 78.20 (Vlastni1,00000] 78,20][Koordinační činnost Indiv25 005124010R !
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

19 836,44Celkem

Stránka 13 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Učebna fyziky-chemieO: SO03

Více práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky CeníkCena / MJ CelkemMJ Množství

1 030,34Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky doplňkové práce RTS 19/1 RTS 19/1455,50 801-11.00000 455,50kus34226341OROO1
osazení revizních dvířek do 0,25 m2

RTS 14/1 RTS 14/1253,50 SPCM1,00000 253,50dvířka do sádrokartonu pozink; 200 x 300 mm; s tlačným zámkem kus2 59591089.AR
RTS 19/1321,34 RTS 19/10,81250 395,50 801-1m2Prizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 75 mm3 346275112R00

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 
0,25*3,25 0,81250

19 635,53Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
2 550,09|801-4 |RTS 19/183.5030,540001m i RTS 19/141612409991RT2 Zad stěn í omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi

30,54000Odkaz na mn, položky pořadí 11 : 30,54000
13,398981 77,90!m2 1 043,78 800-711 RTS 19/1 | RTS 19/15 711212312R00 Izolace proti vodě nátěr podkladní nesavých podkladů
9,53200
3,86698

Odkaz na mn položky pořadí 6 : 95,32000*0,1
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 77,33960*0,05

RTS 19/1 RTS 19/19 045,87 801-495,32000 94,90Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, 
štukových

m261612421231RT2

43,22500
75,59500
-6,00000

-17,50000

2*6,65*3,25
2*11,63*3,25 
dveře : -3*1*2 
okna : -5*1,75*2

RTS 19/1 RTS 19/186,60 6 697,60 801-4Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované plochy 
v množství opravované plochy do 5 %, štukových

77,33950m27 611421131RT2

77,3395011,63*6,65
8 612481211RU1 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu 248,00 RTS 19/1 RTS 19/10,81250 201.50 801-1m2

0,81250Odkaz na mn položky pořadí 3 0,81250
0,812501 96,691801-1 j RTS 19/1 | RTS 19/1| m2 119.009 602011141ROO Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,

po jednotlivých vrstvách

Stránka 14 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Učebna fyziky-chemieO: SO03

Více práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky [Název položky Cena/ MJ Celkem CeníkMJ Množství

0,81250Odkaz na mn položky pořadí 8 0.81250

11 628,00________________ Podlahy a podlahové konstrukce
10'631663111R00 | Oprava trhlin v podlahách epoxidovým tmelem

Díl: 63
11 628,00 j 801-4 RTS 19/1 RTS 19/1765,00™ I 15,200001

13,200002 trhliny v podlaze 6.6*2 
1 kratší trhlina : 2 2,00000

1 152,73Bourání konstrukcíDíl: 96
766,55 801-3 RTS 19/1 j RTS 19/1m I11 965081702R00 ÍSokliků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm 30,540001 25,10

36,56000
-3,00000
-3,02000

(11,63+6,65)‘2 
dveře : -3
stávající obklad : -3,02

84,30 RTS 19/1 RTS 19/1386,18i801-34,58100|Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdivá stěn, v rozsahu do 100 % ___________________________________________

m212 978013191R00

4,58100podsoklíky 30,54*0.15

742,92Prorážení otvorůDíl: 97
'Vlastní164,00 Indiv| Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 4,53000 742,92m213 978059521R00

:m2
4,53000mozaika u umyvadla : (0,82+0,3+1,9)*1,5

212,55Staveništní přesun hmotDíl: 99
j Indiv0,75910[ | Vlastní280.00' 212,55]| Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m14 998011002R00

0,07269
0,17401
0,33839
0,17401

Odkaz na hmot položky pořadí 4 0,07269
Odkaz na hmot. položky pořadí 7 : 0,17401 
Odkaz na hmot. položky pořadí 6 : 0,33839 
Odkaz na hmot. položky pořadí 7 : 0,17401

1 450,00Díl: 721 Vnitřní kanalizace
1 450,00] ■VlastniI kpi ! 1,00000 1 450,00jVýměna čistícího kusu na svislé odpadní kanalizaci včetně odbočky Indiv15PC02

405,86Vnitřní plynovodDíl: 723
387,75(800-721 jRTS 19/ I Indiv3,30000 117,5016 723120805R00 Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových přes 25 do DN 50 m i

18,11 j 800-721 j RTS 19/1 RTS 19/10,01129 1 604.0017 723290821R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m

Stránka 15 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Učebna fyziky-chemieO: SO03

Více práce č.101R:

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství

vodorovně do 100 m,
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,01129 0,01129

8 596,82Konstrukce truhlářskéDíl: 766
115,00) 869,34 Indiv(Vlastním2 7 5595018 766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2

7,55950obložení okolo radiátoru 11,63*0,65
19 PC01 Vlastní Indiv7,55950 235.00 1 776,48m2Montáž obložení radiátorů

800-766 RTS 19/1 RTS 19/1754,00Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové 
zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm

1,00000 754,00kus20 766661422R00

Vlastní Indiv21 61165183R 5 197.00 5 197,00dveře speciální protipožární; vnitřní; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; foliované, profilované; El 30 
min; DP3; otevíravé; počet křídel 1; plné 

1,00000kus

18 173,64Podlahy ze syntetických hmotDíl: 777
235,00m2 Vlastní Indiv18 127,9077,1400022 777531023R00 Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonívelačni hmota, tloušťky 3 mm

77.1400011,6*6,65
[Vlastní0,45744) 100,00 45,74 Indiv23 998777102R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m t

0,45744Odkaz na hmot položky pořadí 22 : 0,45744

5 695,60Obklady keramickéDíl: 781
165.00 Vlastní Indiv4,53000 747,45Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m224 781101111R00

4 53000Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 4,53000
2 650,05585.00 Vlastní IndivMontáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených 

do flexibilního tmele
4,53000m225 781415015R00

4,53000Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 4,53000
m2 100.00Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl
Vlastní Indiv4,53000 453,0026 781419711R00

4,53000Odkaz na mn položky pořadí 13 4,53000
Indiv4,53000) 63,80kg Vlastni27 58581202R 289.01stěrka vyrovnávací bez použití armovací tkaniny

4,53000Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 4,53000

Stránka 16 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ 5. Května VP3324vS:

Učebna fyziky-chemieO: SO03

Více práce č. 1R: 01

Cen.
Cenová
úroveň

soustava / 
platnostČíslo položky CeníkMnožství Cena / MJ CelkemMJP.č. Název položky

289.00 Vlastní Indivobklad keramický š = 198 mm; I = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva světle béžová; mat m2 5,20950 1 505,55597813665R28

5,20950nový obklad u umyvadla 4.53*1.15
548.00 i Vlastní i Indiv0,09223: 50,54 jI Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t29:998781102R00

Odkaz na hmot položky pořadí 24 0,00000
0,02206Odkaz na hmot. položky pořadí 25 : 0,02206 

Odkaz na hmot. položky pořadí 26 : 0,00000 
Odkaz na hmot. položky pořadí 27 : 0,00453 
Odkaz na hmot. položky pořadí 28 : 0,06564

0,00453
0,06564

10 214,65Díl: 784 Malby
j IndivI m2 | 59,353001 1 881,49|31.70; Vlastní|Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m30 784402801R00

78,20000
-5,12200

-10,62500
-3,10000

(11,6*2+6,65*2+0,15*8+0,35‘4)*2
odpoče otvory : -(0,8+0,9*2)*1,97 
-(1,7*5*(2-0,75))
-(1,2+0,35)*2

735,98112,40 'Vlastní ílndivPříprava povrchu Pačokování vápeným mlékem se začištěním v místnostech do 3,8m, 
|jednonásobné s obroušenímk a přesádrovánim

m2 59,3530031 784411301R00

59,35300Odkaz na mn. položky pořadí 30 59,35300
] m2 2 267,28138,20 Vlastní Indiv32 784434261R00 Malby klihové se začištěním v místnostech do 3,8 m, dvou a vícebarevné s bílým strpem, 

Jednonásobné s dvojnásobným pačokováním
59,35300

Odkaz na mn položky pořadí 30 59,35300 59,35300
1 092,10' jVlastn! ' Indivm2 j 59,35300[ 18.40331784497901R00 Ostatní práce mydlení jednonásobné, v místnostech do 3,8 m

Odkaz na mn položky pořadí 30 59,35300 59,35300
71.40 Vlastní Indiv59,35300 4 237,80lOstatní práce vyhlazení malířskou masou jednonásobné, v místnostech výšky nebo na schodišti i m2 

lo výšce podlaží do 3,8 m
34 784498911R00

59,35300Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 59,35300

1 091,38Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
618.00 328,15j Indiv35i 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím 0,53098 Vlastnít

Stránka 17 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ 5. Května VPS 3324v

Učebna fyziky-chemieO: SO03

Více práce č. 1R: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.čJČíslo položky lNázev položky CelkemCena/ MJMJ Množství

Odkaz na dem hmot. položky pořadí 11 : 0,01222 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,21073 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,30804

0,01222
0,21073
0,30804

Vlastní Indiv295,00 156,64Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 
základním podlažím

0,53098t361979011219R00

0,53098Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 0,53098
Indiv0,53098 40.401 Vlastni21.4537!979083111R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m

0,53098Odkaz na mn. položky pořadí 35 0.53098
0,53098 j Vlastni [Indiv300,00 159,29381979990001R00 [Poplatek za skládku stavební suti t
0,53098Odkaz na mn. položky pořadí 35 0.53098
0,53098 294,001 156,111 IndivVlastni39'979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m

S naložením sutí nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek

0,53098Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 0,53098
| Vlastni269,74 Indiv127.0040 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m 2,12393t

2,12393Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 0,53098*4
1 400,00Vedlejší nákladyDíl: VN

[indivVlastní| Soubor 1,00000 350.00 350,00|Zařízení staveniště411005121 R
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Indiv350,00Soubor 350,OOj1.00000,42 005121020R VlastníProvoz zařízení staveniště
Náklady na vybaveni objektů zařízeni staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízeni staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií

350,00 350,00 IndivVlastniSoubor 1,0000043 005121030R Odstranění zařízení staveniště
Odstraněni objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstraněni zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

| Soubor 1,00000 350,00 350,00, Vlastní | IndivKoordinační činnost44 005124010R
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby

Stránka 18 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Učebna fyziky-chemieO: SO03

Více práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJ Celkem CeníkMJ

81 430,02Celkem

Stránka 19 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Kabinet fyzikyO SO04

Více práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP-č- Číslo položky Název položky CelkemCena / MJMJ Množství

Úpravy povrchů vnitřní 17 556,73Díl: 61
1 139,781801-483,50) RTS19/I | RTS 19/113,65000Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů a pod s použitím suché maltové směsi1| 612409991RT2 m

15,65000
-2,00000

4,5*2+6,65
-2

RTS 19/1 RTS 19/194.90 3 782,95 801-4m2 39,86250Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, 
štukových

2 612421231RT2

29,25000
21,61250
-4,00000
-7,00000

2*4,5*3,25
1*6,65*3,25 
dveře : -2*1*2 
okna : -2*1,75*2

RTS 19/1 RTS 19/186.60 2 591,51 801-43 611421131RT2 m2 29,92500Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované plochy 
v množství opravované plochy do 5 %, štukových

29,925004 5-6.65
2 110,70 800-711 | RTS 19/1 j RTS 19/1m2 i 27,09500 77.904 711212312R00 [Izolace proti vodě nátěr podkladní nesavých podkladů

21,61250 
3,98625 
1,49625

6,65*3,25
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 39,86250*0,1 
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 29,92500*0,05

RTS 19/1RTS 19/1248,00 5 359,90 801-1m2 21,612505 612481211RU1 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu

21,612506,65*3,25
21,612501 2 571,89)801-1 |RTS 19/1 | RTS 19/1I m2 [ 119,006)602011141R00 Omítka stěn z hotových směsi vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,

po jednotlivých vrstvách
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 21,61250 21,61250

3 607,19Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63
3 595,50 801-4m | RTS 19/1 RTS 19/17|631663111R00 I Oprava trhlin v podlahách epoxidovým tmelem 4,70000 765,00

829.00 RTS 19/1RTS 19/18 999281145R00 i Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů 
výšky do 6 m, nošením

0,01410 11,69 801-4t

Stránka 20 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Kabinet fyzikyO: SO04

Více práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

oborů 801,803,811 a 812
Odkaz na hmot položky pořadí 7 : 0,01410 0,01410

Bourání konstrukcí 766,22Díl: 96
9Í965081702R00 jSoklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm 25.1020,30000j 509,53j801 -3 |RTS 19/1 jRTS 19/1m

(4,5+6,65)"2 
dveře : -2

22,30000
-2,00000

84.3010'978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdivá stěn, v rozsahu do 100 %

m2 3,04500 256,691801-3 |RTS 19/1 RTS 19/1

pod soklíky : 20,3*0,15 3,04500

Prorážení otvorůDíl: 97 742,92
[Indiv742,92 j164,00Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 4,53000 Vlastní11 978059521R00

m2
mozaika u umyvadla : (0,82+0,3+1,9)*1,5 4,53000

Staveništní přesun hmot 114,01Díl: 99
280.00Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m 0,407171 114,01 j | Vlastní {Indiv12 998011002R00

Odkaz na hmot. položky pořadí 2 0,14151 
Odkaz na hmot. položky pořadí 3 : 0,06733 
Odkaz na hmot. položky pořadí 1 0,03249 
Odkaz na hmot položky pořadí 4 0,00569 
Odkaz na hmot položky pořadí 5,0,10612 
Odkaz na hmot. položky pořadí 6 : 0,05403

0,14151
0,06733
0,03249
0,00569
0,10612
0,05403

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 450,00
1,00000| 1 450,00 {Vlastní {Indiv131PC02 I kpl 1 450,00]Výměna čistícího kusu na svislé odpadní kanalizaci včetně odbočky

Díl: 723 Vnitřní plynovod 3 698,81
117.50 1 527,50(800-721 i RTS 19/1 (Indivm j14 723120805R00 Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových přes 25 do DN 50 13,00000 j

71,31 j 800-721 | RTS 19/1 (RTS 19/10,04446' 1 604,0015 723290821R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m
vodorovně do 100 m,
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,04446 0,04446

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 64



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Kabinet fyzikyO: SO04

Více práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňČíslo položky CeníkCena/ MJ CelkemMJ MnožstvíP.č Název položky
Indiv2 100,00 RTS 19/11,00000 2 100,00kpl22O8902O2R0O Revize16

3 860,00Zařizovací předmětyDíl: 725
310,001 Vlastní Indiv310,0017 725290020RA0 Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol 1,00000kus

Svislé přemístěni ze 2 NP. nebo 1 PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístěni do 30 m, odvoz na skládku do 10 km Bez poplatku za skládku

1,00000stávající umyvadlo na zdi: 1,0
Vlastní Indiv1,00000 i 3 550.00 3 550,00)18 725100002RA0 (Zařizovací předměty - dodávka a montáž dřezu, baterie, zápachové uzávěrky, kus

0,5 m kanalizačního připojovacího potrubí, vyvedení a upevnění kanalizační a vodovodní výpustky, osazení dřezu, sifonu a vodovodní baterie S dodávkou 
materiálu.

1,00000dřez v kuchyňském koutu : 1,0

6 974,76Konstrukce truhlářskéDíl: 766
336,38 Vlastní Indivm2 115.002,92500Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m219 766411811R00

2,92500obložení okolo radiátoru 4,5*0.65
Vlastní Indiv235,00 687,382,92500m2Montáž obložení radiátorů20 PC01

RTS 19/1754,00 754,00 800-766 RTS 19/1Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové 
zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm 

kus 1,0000021 766661422R00

Indiv5 197,00 Vlastnídveře speciální protipožární; vnitřní; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; foliované, profilované; El 30 
min; DP3; otevíravé; počet křídel 1; plné

5 197,00kus 1,0000022 61165183R

7 103,13Podlahy ze syntetických hmotDíl: 777
7 085,25 Indivm2 30,15000 235,001 Vlastní23 j 777531023R00 j Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzi samonivelační hmota, tloušťky 3 mm

30,150006,7*4,5
Indiv0,17879 100.00 17,88 Vlastní24 j998777102R00 'Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m t

0,17879Odkaz na hmot položky pořadí 23 : 0,17879

5 695,60Obklady keramickéDíl: 781
4,53000 1 Vlastní165,00 Indiv25 781101111R00 (Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm 747,45m2

4,53000Odkaz na mn. položky pořadí 11 4,53000
26 (781415015R00 i Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených m2 

Ido flexibilního tmele
Indiv585.00 2 650,05 Vlastní4,53000

Stránka 22 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Kabinet fyzikyO: SO04

Více práce č. 1R: 01

Cen.
soustava / 

Cenik platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky |Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 4,53000 4,53000
27|781419711R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl
100.00 Vlastní Indivm2 4,53000 453,00

4,53000Odkaz na mn položky pořadí 11 : 4,53000
4,53000kg 63,80 Vlastníj stěrka vyrovnávací bez použití armovací tkaniny Indiv289,0128 58581202R
4,53000Odkaz na mn položky pořad! 11 4,53000

Vlastní289,00 jobklad keramický š = 198 mm; I = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva světle béžová; mat 1 m2 Indiv291597813665R 5,20950 1 505,55

nový obklad u umyvadla 4.53*1,15 5,20950
0,09223 548.00 Vlastni Indiv30 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m 50,54

Odkaz na hmot, položky pořadí 25 0,00000 
Odkaz na hmot. položky pořadí 26 : 0,02206 
Odkaz na hmot. položky pořadí 27 : 0,00000 
Odkaz na hmot. položky pořadí 28 : 0,00453 
Odkaz na hmot. položky pořadí 29 : 0,06564

0.02206

0,00453
0,06564

6 496,78Díl: 784 Malby
m2 37,75000 31.70; 1 196,68 Vlastní Indiv31 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m

45,40000
-3,40000
-4,25000

(4,5*2+6,7*2+0,15*2)*2
-(0,9+0,8)*2
-(1,7*2*(2-0,75))

12,4032j784411301R00 Vlastní IndivPříprava povrchu Pačokování vápeným mlékem se začištěním v místnostech do 3,8m, 
[jednonásobné s obroušenímk a přesádrováním

m2 37,75000 468,10

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 37,75000 37,75000
33 [784434261R00 Malby klihové se začištěním v místnostech do 3,8 m, dvou a vícebarevné s bílým strpem, 

Ijednonásobné s dvojnásobným pačokováním
38,20 IndivVlastním2 37,75000 1 442,05

Odkaz na mn položky pořadí 31 37,75000 37,75000
18,40m2 37,75000) i Vlastní(Ostatní práce mydlení jednonásobné, v místnostech do 3,8 m Indiv694,60134 784497901R00

Stránka 23 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Kabinet fyzikyO: SO04

Více práce č. 1R: 01

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.člčisio položky |Název položky Celkem CeníkMnožství Cena / MJMJ

37,75000Odkaz na mn položky poradí 31 37,75000
37,75000 2 695.35m2 71,40 Vlastní Indiv35 784498911R00 Ostatní práce vyhlazeni malířskou masou jednonásobné, v místnostech výšky nebo na schodišti

o výšce podlaží do 3,8 m_______________________________________________________________
37,75000Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 37,75000

304,60Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
Vlastní Indiv618,00 91,5836 979011211R00 0,14819Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t

0,00812
0,14007

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 0,00812 
Odkaz na dem. hmot položky pořadí 10 : 0,14007

IndivVlastní295,00 43,7237 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 
základním podlažím __________________

0,14819t

0,14819Odkaz na mn položky pořadí 36 : 0,14819
| Indiv0,148191 | Vlastní40,401 5,9938)979083111R00 [Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m

0,14819Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 0,14819
300,00 j 44,461 IndivVlastni391979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 0,14819t

0,14819Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 0,14819
| Indiv0,14819 294,00401979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m Vlastni43.57t

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

0,14819Odkaz na mn položky pořadí 36 : 0,14819
| Vlastni Indiv0,59276 127,00 75,2841 [979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m

0,59276Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 0,14819*4

2 460,00Vedlejší náklady
Zařízení staveniště

Díl: VN
Vlastní615,00 IndivSoubor42|005121 R 615,001,00000

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.
615,00 | Indiv615,00 [Vlastni[ SouborProvoz zařízení staveniště 1,0000043 005121020R

Náklady na vybaveni objektů zařízeni staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Stránka 24 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZS 5. Května VPS: 3324v

Kabinet fyzikyO: SO04

Více práce č. 1R: 01

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky Ceník platnost úroveňCena/ MJ CelkemMJ Množství
615,00Soubor Vlastní Indiv1.00000 615,00Odstranění zařízeni staveniště44 005121030R

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zař zení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. _________________________________________

615,001615,001 i VlastníSoubor45 005124010R IndivKoordinační činnost 1,00000
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby

60 830,75Celkem

Stránka 25 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Kabinet chemie 1O: SO05

Více práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č.|Číslo položky Název položky CenikMnožství Cena/ MJ CelkemMJ

Úpravy povrchů vnitřní 10 010,01Díl: 61
15,30000m 83,50, RTS 19/11 277,55 801-4 j RTS 19/111612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod, s použitím suché maltové směsi
13,30000
5,00000

-3,00000

6,65*2
2,5*2
dveře : -3*1

RTS 19/14 161,37 801-4 RTS 19/194,90m2 43,85000Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, 
štukových

2 612421231RT2

8,12500
43,22500
-4,00000
-3,50000

1*2,5-3,25
2*6,65*3,25 
dveře : -2*1*2 
okna -1*1,75*2

RTS 19/1 RTS 19/1801-486,60 1 439,73m2 16,62500611421131RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované plochy 
v množství opravované plochy do 5 %, štukových

3

16.625002,5*6,65
77,90 883,48 800-711 RTS 19/1 RTS 19/14)711212312R00 Izolace proti vodě nátěr podkladní nesavých podkladů 11,34125m2

8,12500
-2,00000
4,38500
0,83125

2,5*3,25
-1*2
Odkaz na mn položky pořadí 2 43,85000*0,1 
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 16,62500*0,05

RTS 19/11 519,00 801-1 RTS 19/16,12500 248,00Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu m25 612481211RU1

8,12500
-2,00000

2,5*3,25
-1*2

728,88)801-1 RTS 19/1 RTS 19/16.12500m2 119,006(602011141R00 |Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,
po jednotlivých vrstvách
Odkaz na mn položky pořadí 5 : 6,12500 6,12500

|Díl: 63 765,00Podlahy a podlahové konstrukce

Stránka 26 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Kabinet chemie 1O: SO05

Více práce č. 1R: 01

Cen.
soustava / Cenová

úroveňP.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ Celkem Ceník platnostMJ Množství
765,00 801-4 [RTS 19/1 RTS 19/1765,001,000007|631663111R00Oprava trhlin v podlahách epoxidovým tmelem m

577,50Bourání konstrukcíDíl: 96
384,03 801-3 (RTS 19/1 RTS 19/1m | 25,1015,30000Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm8 965081702R00

18,30000
-3,00000

(2.5+6,65)*2 
dveře : -3

2,29500! 84,30 193,47 i 801-3 I RTS 19/1 RTS 19/1Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním , m2 
zdivá stěn, v rozsahu do 100 % _________________________________________

9 978013191R00

2,29500pod soklíky: 15,3*0,15

77,63Staveništní přesun hmotDíl: 99
[Vlastní Indiv280.000,27726 j 77,63Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m10 998011002R00

0,15567
0,03741
0,03641
0,00238
0,03007
0,01531

Odkaz na hmot. položky pořadí 2 0,15567 
Odkaz na hmot. položky pořadí 3 : 0,03741 
Odkaz na hmot. položky pořadí 1 : 0,03641 
Odkaz na hmot. položky pořadí 4 : 0,00238 
Odkaz na hmot položky pořadí 5 : 0,03007 
Odkaz na hmot. položky pořadí 6 : 0,01531

6 519.76Konstrukce truhlářskéDíl: 766
800-766 RTS 19/1 RTS 19/11,00000 754.00 754,00Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové 

zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm
kus11 766661422R00

5 197,00 IndivVlastní5 197,00dveře speciální protipožární; vnitřní; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; foliované, profilované; El 30 
min; DP3; otevíravé; počet křídel 1; plné 

kus 1,0000012 61165183R

115.00 (Vlastní , Indiv186,88,m2 1,6250013 766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2
1,62500obložení okolo radiátoru 2,5*0,65

[Vlastni ! Indivi m2 I 235,00 381,88|1,62500 iMontáž obložení radiátorů14 PC01
3 946,18Podlahy ze syntetických hmotDíl: 777

235.00 3 936,251I ""2 I [Vlastni j Indiv16,750001Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 3 mm15 777531023R00
16,750006,7*2.5

■Vlastní0,09933 | Indiv9,93100,0016 998777102R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m

Stránka 27 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Kabinet chemie 1O: SO05

Více práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství

0,09933Odkaz na hmot. položky pořadí 15 0,09933

5 485,70MalbyDíl: 784
Indiv31,87500 1 010,4431,7017 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m Vlastní| m2

37 40000 
-3,40000 
-2,12500

(2,5*2+6.7*2+0,15*2)*2
-(0,9+0,8)*2 
-(1,7*1 *(2-0,75))

12,40 IndivVlastní395,25m2 31,87500Příprava povrchu Pačokování vápeným mlékem se začištěním v místnostech do 3,8m, 
jednonásobné s obroušenímk a přesádrováním

18 784411301R00

31.87500Odkaz na mn položky pořadí 17 : 31,87500
38.20 IndivVlastní1 217,63Malby klihové se začištěním v místnostech do 3,8 m, dvou a vícebarevné s bílým strpem, 

jednonásobné s dvojnásobným pačokovánim_______________________________________
m2 31,8750019 784434261R00

31,87500Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 31,87500
| Indiv586,50113,40|31,87500 Vlastním2201784497901R00 (Ostatní práce mydlení jednonásobné, v místnostech do 3,8 m

31,87500Odkaz na mn položky pořadí 17 31,87500
71,40 IndivVlastní2 275,88m2 31,87500Ostatní práce vyhlazení malířskou masou jednonásobné, v místnostech výšky nebo na schodišti 

o výšce podlaží do 3,8 m _____________________________________________
21 784498911R00

31,87500Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 31,87500

229,57Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
Vlastní Indiv69,020,11169 618.00Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t22 979011211R00

0,00612
0,10557

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 0,00612 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,10557

23 979011219R00 295,00 IndivVlastní0,11169 32,95Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 
základním podlažím ____________________

t

0,11169Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,11169
Indiv0,11169 [ 40,40 i Vlastní241979083111R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m 4,51

0,11169Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,11169
| Indiv0,11169 [ 33,511300,0025)979990001R00 (Poplatek za skládku stavební suti Vlastní

0,11169Odkaz na mn položky pořadí 22 0,11169

Stránka 28 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Kabinet chemie 1SO05O:

Více práce č. 1R: 01

Cen.
Cenová
úroveň

soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky CeníkMJ Cena / MJ CelkemMnožství

294.00 Vlastni Indiv|Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 0,11169! 32,84t26:979087312R00
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek

0,11169Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,11169
127.00 56,741 j Vlastní Indiv27Í979087392R00 | Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m 0,44676 j

0,44676Odkaz na mn položky pořadí 22 0,11169*4

1 664,00Vedlejší nákladyDíl: VN
|Soubor | 416,00 416,001 | IndiviZařízení staveniště 1,000001 Vlastní28:005121 R

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízeni staveniště.
1,00000 416.00j Soubor| 416,001 IndivI Provoz zařízení staveniště Vlastni29Í005121020R

Náklady na vybaveni objektu zařízeni staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií

416.00 IndivŠouborf 416,001 Vlastni1,00000;Odstranění zařízení staveniště30 005121030R
Odstraněni objektů zařízeni staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno

416,00| Souborj Vlastní416,OOj Indiv1,00000;Koordinační činnost31 005124010R
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby

29 275,35Celkem

Stránka 29 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Kabinet chemie 2 - skladO: SO06

Více práce č. 1R: 01

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky CeníkCena/ MJ CelkemMJ Množství

3 683,20Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
RTS 19/12 340,00 801-1 RTS 19/13,90000 600,001 i 342266111RV0 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou

konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, protipožární impregnovaná, bez izolace
m2

3,900001,2*3,25
232,50 RTS 19/1232,50 801-1 RTS 19/12'342263310RT1 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro 

osazení zařizovacích předmět 
úprava pro osazení umývadla

1,00000kus

RTS 19/1RTS 19/1Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za 
plochy nad 2 do 5 m2_____________________________________________________________

401,70 801-13,90000 103,00m2342091082R003

3.90000Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,90000
RTS 19/1RTS 19/1Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky doplňkové práce 

osazení revizních dvířek do 0,25 m2
455,50 455,50 801-11,00000kus4 342263410R00

RTS 14/1RTS 14/1253,50 SPCM1,00000 253.50kusdvířka do sádrokartonu pozink; 200 x 300 mm; s tlačným zámkem5 59591089.AR

Úpravy povrchů vnitřní 22 063,28Díl: 61
805,781801-4 RTS 19/1 [ŘŤŠ19/I83,509,650006Í612409991RT2 |Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m

6,65000
5,00000

-2,00000

6,65*1
2,5*2
dveře : -2*1

94,90 RTS 19/13 071,20 801-4 RTS 19/1Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, 
štukových

m2 32,362507 612421231RT2

16,25000
21,61250
-2,00000
-3,50000

2*2,5*3,25
1*6,65*3,25 
dveře : -1*1*2 
okna : -1*1,75*2

8 711212312R00 [Izolace proti vodě nátěr podkladní nesavých podkladů 3 075,01 800-711 RTS 19/1 RTS 19/139,47375m2 77.90,
21,61250
-2,00000
16,62500

6,65*3,25
-1*2
2.5*6.65

Stránka 30 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Kabinet chemie 2 - skladO: SO06

Více práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

3.2362532,3625*0,1
RTS 19/1248,00 RTS 19/14 863,90 801-1Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu m2 19,612509.612481211RU1

21,61250
-2,00000

6,65*3,25
-1*2

2 333,891801-1 |RTS19/I ;RTS 19/1119.00!19,612501l m2 IOmítka stěn z hotových směsi vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,10!602011141R00
po jednotlivých vrstvách
Odkaz na mn položky pořadi 9 : 19,61250 19,61250

316,00 RTS 19/1 [ŘŤŠÍ9/I5 253,50 801-116,62500i Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu m211 611481211RU1

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 
2,5*6,65 16,62500

2 660,001801-1 RTS 19/1 IRTS 19/1160.00:m2 16,6250012 601011141RT1 .Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,

po jednotlivých vrstvách
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 16,62500 16,62500

3 069,95Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63
13(631663111R00 |Oprava trhlin v podlahách epoxidovým tmelem 4,00000| 3 060,001801-4 (RTS 19/1 jRTS 19/1765,00

2,60000 
1,40000

2,6
1,4

829.00 9,951801 -4 RTS 19/1 i RTS 19/10,01200: Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů 
výšky do 6 m, nošením

t14 999281145R00

oborů 801, 803, 811 a 812
Odkaz na hmot. položky pořadí 13 : 0,01200 0,01200

615,24Bourání konstrukcíDíl: 96
16,300001 25,10 409,13|801-3 |RTS 19/1 jRTS 19/115 965081702R00 Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m |
18,30000(2,5+6,65)*2

Stránka 31 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ 5. Května VPS 3324v

Kabinet chemie 2 - skladO SO06

Více práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství

-2,00000dveře : -2
RTS 19/1 RTS 19/116 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdivá stěn, v rozsahu do 100 %
2,44500 84,30 206,11 801-3m2

2,44500pod soklíky : 16,3*0,15

81,61Staveništní přesun hmotDíl: 99
280,0010,29147 81,61 Vlastní Indiv17 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t

0,11489
0,02297
0,00829
0,09630
0,04903

Odkaz na hmot. položky pořadí 7 0,11489
Odkaz na hmot položky pořadí 6 : 0,02297 
Odkaz na hmot. položky pořadí 8 : 0,00829 
Odkaz na hmot. položky pořadí 9 : 0,09630 
Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : 0,04903

6 519,76Konstrukce truhlářskéDíl: 766
Vlastní j Indivm218 j 766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 186,881,62500 115.00

1,62500obloženi okolo radiátoru : 2,5*0,65
Vlastní235,00 Indiv381,8819 PC01 m2 1,62500Montáž obložení radiátorů

754,00 800-766 RTS 19/1 RTS 19/11,00000 754,00Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové 
zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus20 766661422R00

5 197,00 IndivVlastnidveře speciální protipožární; vnitřní; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; foliované, profilované; El 30 
min; DP3; otevíravé; počet křídel 1; plné

1,00000 5 197,00kus21 61165183R

960,00Konstrukce zámečnickéDíl: 767
960,00 800-767 RTS 19/1 RTS 19/120,00000 48,00kg22|767996801R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí 

o hmotností přes 20 do 50 kg
20,00000kastlík pod umyvadlo 20

3 946,18Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
Vlastní235,00 3 936,25m2 16,750001 Indiv231777531023R00 Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 3 mm

16,750006,7*2,5
Indiv0,09933 100.00 Vlastní9.93(Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m24 998777102R00

0,09933Odkaz na hmot položky pořadí 23 : 0,09933

Stránka 32 z 64Zpracováno programem BUÍLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Kabinet chemie 2 - skladSO06O:

Více práce č. 1R:. 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství

5 695,60Obklady keramickéDíl: 781
747,451165.00 IndivVlastníPříprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 4,53000251781101111R00

4,530003,02-1,5
[Vlastní [Indiv26Í781415015R00 i Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených i m2 

do flexibilního tmele
585.00 2 650,054,53000

4,53000Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 4,53000
100.00 Vlastní Indiv4,53000 453,0027 781419711R00 [Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl
m2

4,53000Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 4,53000
[Vlastni [Indiv289,011I k9 I 63,80i stěrka vyrovnávací bez použití armovací tkaniny 4,5300028 58581202R

4,53000Odkaz na mn položky pořadí 25 4,53000
[Indivi obklad keramický š = 198 mm; I = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva světle béžová; mat j m2 289.00 Vlastní5,20950 1 505,55291597813665R

5,20950nový obklad u umyvadla : 4,53*1,15
j Vlastní [indiv0,092231 50,54548.00301998781102R00 [Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m

Odkaz na hmot položky pořadí 25 0.00000 
Odkaz na hmot. položky pořadí 26 : 0,02206 
Odkaz na hmot. položky pořadí 27 : 0,00000 
Odkaz na hmot položky pořadí 28 : 0,00453 
Odkaz na hmot položky pořadí 29 : 0,06564

0,02206

0,00453
0,06564

5 485,70Díl: 784 Malby
i ™2 1 010,441 j Vlastní [Indiv31,87500|31j784402801R00 31,70[Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m

37,40000
-3,40000
-2,12500

(2,5*2+6,7*2+0,15*2)*2 
-(0,9+0,8)*2 
-(1,7*1 *(2-0,75))

| Vlastní12,40 395,25 Indivm2 | 31,87500Příprava povrchu Pačokování vápeným mlékem se začištěním v místnostech do 3,8m, 
jednonásobné s, obroušenímk a přesádrováním

32 [784411301R00

Stránka 33 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Kabinet chemie 2 - skladO: SO06

Více práce č. 1R: 01

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky CeníkCena / MJMJ CelkemMnožství

31,87500Odkaz na mn položky pořadí 31 : 31,87500
38,20 Vlastní Indív33 784434261R00 1 217,6331,87500Malby klihové se začištěním v místnostech do 3,8 m, dvou a vícebarevné s bílým strpem, 

jednonásobné s dvojnásobným pačokováním
m2

31,87500Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 31,87500
31,87500 | Indív18,40 586.50134 784497901R00 Ostatní práce mydlení jednonásobné, v místnostech do 3,8 m Vlastnim2
31 87500Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 31,87500

Ind Iv2 275,88 Vlastní71,40Ostatní práce vyhlazení malířskou masou jednonásobné, v místnostech výšky nebo na schodišti 
o výšce podlaží do 3,8 m ________________________________________________

31,87500m235 784498911R00

31,87500Odkaz na mn položky pořadí 31 31,87500

244,58Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
Vlastní Indiv618,00 73,54Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím 0,11899t36 979011211R00

0.00652
0,11247

Odkaz na dem hmot položky pořadí 15 0,00652 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,11247

Indiv295,00 35,10 VlastníSvislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 
základním podlažím

0,11899t37 979011219R00

0,11899Odkaz na mn. položky pořadí 36 0,11899
4,811 | Vlastni j Indiv40,40 j0,11899Vodorovné přemístěni sutí na skládku do 100 m38 979083111R00

0,11899Odkaz na mn položky pořadí 36 : 0,11899
0,11899 Vlastní Indiv39 979990001R00 |Poplatek za skládku stavební suti 300,00 35,70t
0,11899Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 0,11899

Vlastní0,11899 294,001 Indív34,9840 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb hmot nošením do 10 m
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek

0,11899Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 0,11899
j Vlastni0,47596 127,00141 979087392R00 Příplatek za nošeni vyb. hmot každých dalších 10 m Indiv60,45

0,47596Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 0,11899*4

3 064,00Vedlejší nákladyDíl: VN
Vlastníj Souborl42,005121 R Indiv766.00 766,001,00000|Zařízeni staveniště

Stránka 34 z 64Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Kabinet chemie 2 - skladO: SO06

Více práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky CeníkCena/ MJ CelkemMJ Množství

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízeni staveniště
766,00; [Vlastní766,001,00000[ Indiv] SouborProvoz zařízení staveniště43‘005121020R

Náklady na vybaveni objektů zařízeni staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízeni staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií

766,00 766.00Í [Vlastni i Indiv| Souborj 1,00000Odstranění zařízení staveniště44 005121030R
Odstraněni objektů zařízeni staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno

| Indiv| Soubor 766.00 766,001 [Vlastni1,00000Koordinační činnost45 005124010R
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

55 429,10Celkem

Stránka 35 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Učebna přírodopisuO: SO07

Více práce č. 1R: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky CelkemMnožství Cena/ MJMJ

3 386,09Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 342267111RT3 fObklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí

obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm
1x opláštění, dvoustranné, deska impregnovaná tloušťky 12,5 mm

RTS 19/1943,00 3 064,75 801-1 RTS 19/13,25000m

3,25000kastlík pro vedení vody - výška místnosti: 3,25
321,34)801-1 RTS 19/1 [RTS 19/1395.500,812502)346275112R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 75 mm m2

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.
0,25*3,25 0,81250

Úpravy povrchů vnitřní 20 156,29Díl: 61
RTS 19/1 RTS 19/1201,50 801-10,81250 248,00Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu m23 j 612481211RU1

0,81250Odkaz na mn položky pořadí 2 0.81250
96,691801 -1 j RTS 19/10,81250m2 I 119,00 RTS 19/14|602011141R00 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,

po jednotlivých vrstvách
Odkaz na mn položky pořadí 3 : 0,81250 0,81250

RTS 19/1 RTS 19/186.60 6 742,9277,86285 801-45 611421131RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované plochy 
v množství opravované plochy do 5 %, štukových

m2

77,8628511.63*6,695
2 629,42)801-4 RTS 19/1 [ŘŤŠÍ9/I31,49000| 83,50-6 Í612409991RT2 Začišténi omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m

31,49000Odkaz na mn položky pořadí 11 : 31,49000
RTS 19/1RTS 19/194,90 9 410,05)801-4Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, 

štukových
99,15750m27 612421231RT2

43,51750
75,14000
-2,00000

-17,50000

2*6.695*3,25
2*11,56*3,25 
dveře : -2 
okna : -5*1,75*2

| m2 1 075,71'800-711 RTS 19/1 RTS 19/113,80889 77,908j 711212312R00 Izolace proti vodě nátěr podkladní nesavých podkladů
Odkaz na mn. položky pořadí 7 99,15750*0,1 9,91575

Stránka 36 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Učebna přírodopisuO: SO07

Více práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Čisto položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství

3.89314Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 77,86280*0,05
2 294,00Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63

1 530,001801-4 RTS 19/1 ! RTS 19/1m 765,00;2,0000091631663111R00 Oprava trhlin v podlahách epoxidovým tmelem
2,000001 kratší trhlina : 2
0,20000 j 3 820,00m3101631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách Vlastní Indiv764,00
0,2000010*0,1*0.2

1 176,58Bourání konstrukcíDíl: 96
25,10! 790,40 [801-3 RTS 19/1 [RTS 19/131,49000111965081702ROO [Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m

36,51000
-2,00000
-3,02000

(11,56+6,695)*2 
dveře : -2
stávající obklad : -3,02

12 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním [ m2 
zdivá stěn. v rozsahu do 100 %

RTS 19/1 RTS 19/14,58100 84,30 386,18 801-3

4,58100pod soklíky : 30,54*0,15

Prorážení otvorů 3 908,80Díl: 97
10,00000 j13i 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm 140,00: 1 400,00) Vlastní | Indivm
10,0000010

182,001 Indiv14 974042543R00 Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 70 mm, šířky do 100 mm 10,00000 1 820,00 Vlastní
10,0000010

151978059521R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 Vlastní Indiv4,20000 164,00 688.80m2
m2
mozaika u umyvadla : (2,3+0,5)*1,5 4,20000

217,66Staveništní přesun hmotDíl: 99
280,00 217,66 Vlastní | Indiv0,7773416! 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t

Odkaz na hmot. položky pořadí 6 0,07495 
Odkaz na hmot. položky pořadí 5 : 0,17519 
Odkaz na hmot. položky pořadí 7 : 0,35201 
Odkaz na hmot. položky pořadí 5 : 0,17519

0,07495
0,17519
0,35201
0,17519

Stránka 37 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS 3324v

Učebna přírodopisuO: SO07

Více práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č.|Číslo položky Název položky CeníkCena / MJ CelkemMJ Množství

3 425,00Zařizovací předmětyDíl: 725
17 725534111R00 RTS 19/12 810,00 2 810,00 800-721 RTS 19/11,00000Elektrický ohřívač vody zásobníkový beztlakový, závěsný svislý, objem 5 I, příkon 2,0 kW, IP 24, 

včetně dodávky materiálu
soubor

1,00000 Indiv615,00 Vlastní615,00Připojení vody + elektro k ohřívači vody soubor18 PC02

2 629,90Konstrukce truhlářskéDíl: 766
115,00 j Vlastní IndivI m2 [ 7,51400 864,1119;766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2

7,51400obloženi okolo radiátoru : 11,56*0,65
1 765,79m2 j Vlastni235,00j Montáž obložení radiátorů Indiv7,5140020 PC01

7,51400Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 7,51400

18 233,54Podlahy ze syntetických hmotDíl: 777
18 187,64 Indiv235,00 Vlastní77,39420m221 777531023R00 Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 3 mm

77,3942011,56*6,695
j Vlastni0,45895 j 100,00 í 45.90 Indiv22j998777102R0Q [Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m t

0,45895Odkaz na hmot, položky pořadí 21 : 0,45895

5 392,99Obklady keramickéDíl: 781
IndivVlastní165,00 693,00Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 4,2000023 781101111R00

4,20000Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 4,20000
Indiv585,00 Vlastní2 457,00Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených 

do flexibilního tmele
m2 4,2000024 781415015R00

Odkaz na mn položky pořadí 15 4.20000 4,20000
Indiv25 781419711R00 100,00 VlastníMontáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl
m2 4,20000 420,00

4,20000Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 4,20000
| Vlastní548,00! 49,48 j Indiv26 998781102R00 [Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m 0,09029

Odkaz na hmot položky pořadí 23 : 0,00000 
Odkaz na hmot. položky pořadí 24 : 0,02045 0,02045

Stránka 38 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis práci a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Učebna přírodopisuO: SO07

Více práce č.101R:

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky Cena/MJ Celkem CeníkMJ Množství

Odkaz na hmot. položky pořadí 25 0,00000
0,00420
0,06564

Odkaz na hmot. položky pořadí 27 : 0,00420 
Odkaz na hmot. položky pořadí 28 : 0,06564

63,80 267,964,20000 j Vlastni Indivj stěrka vyrovnávací bez použití armovací tkaniny k927,58581202R
4,20000Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 4,20000

289,00 Vlastní Indiv5,20950 1 505,5528'597813665R obklad keramický š = 198 mm; I = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva světle béžová; mat m2

5,20950nový obklad u umyvadla : 4,53*1,15

11 367,72Díl: 784 Malby
m2 j 66,053001 31.70 2 093,88 J Vlastni [Indiv29'784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m

81,80000
-5,12200

-10,62500

(12,45*2+6,7*2+0,15*8+0,35*4) *2 
odpoče otvory : -(0,8+0,9*2)*1,97 
-(1,7*5*(2-0,75))

819,06 j Vlastní Indiv12,40m2 66,05300Příprava povrchu Pačokování vápeným mlékem se začištěním v místnostech do 3,8m, 
jednonásobné s obroušenímk a přesádrováním

30 784411301R00

66,05300Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 66,05300
38,20 2 523,22 i IndivVlastní66,05300Malby klihové se začištěním v místnostech do 3,8 m, dvou a vícebarevné s bílým strpem, 

'jednonásobné s dvojnásobným pačokováním_______________________________________
m231 784434261R00

66,05300Odkaz na mn. položky pořadí 29 66,05300
1 215,38! I Indiv66,053001i m2 i 18.40 Vlastni321784497901R00 Ostatní práce mydleni jednonásobné, v místnostech do 3,8 m

66,053000dka2 na mn. položky pořadí 29 : 66,05300
4 716,18)71.40 IndivVlastní66,05300Ostatní práce vyhlazení malířskou masou jednonásobné, v místnostech výšky nebo na schodišti 

o výšce podlaží do 3,8 m _______________________________
m2331784498911R00

66,05300Odkaz na mn. položky pořadí 29 66.05300

1 046,03Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
0,50892) 618,0034|979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím Vlastní Indiv314,51t

0,01260
0,21073

Odkaz na dem hmot. položky pořadí 11 : 0,01260 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,21073

Stránka 39 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Učebna přírodopisuSO07O:

Více práce č.1R: 01

Cen.
soustava i 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.čjčíslo položky Název položky CelkemMnožství Cena/ MJMJ

0,28560Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 15 0,28560
Vlastní Indiv150,1335 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 

základním podlažím ________________________________
0,50892 295,00t

0,50892Odkaz na mn položky pořadí 34 0,50892
20.56,0,508921 Indiv36 979083111R00 jVodorovné přemístění suti na skládku do 100 m Vlastní40,40

0,50892Odkaz na mn. položky pořadí 34 0,50892
0,508921 294,00 Vlastni149.62 Indiv371979087312R00 Vodorovné přemístění vyb hmot nošením do 10 m t

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

0,50892Odkaz na mn položky pořadí 34 : 0,50892
258,53 j127,002.03569 | Vlastní Indiv381979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m

2,03569Odkaz na mn. položky pořadí 34 0,50892*4
300,001 Indiv0,50892] Vlastní152,6839 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti

0,50892Odkaz na mn položky pořadí 34 0,50892

1 356,00Vedlejší nákladyDíl: VN
(Vlastní| Soubor] 339,OOj Indiv1,00000 339,00Zařízení staveniště40 005121 R

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště
339,00 j 339,001Soubor] Vlastní Indiv41 005121020R 1,00000Provoz zařízeni staveniště

Náklady na vybaveni objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

339,00Soubor | 1,00000 Vlastní Indiv339,0042 005121030R | Odstranění zařízení staveniště
Odstraněni objektů zařízení staveniště včetně přípojek energii a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstraněni zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. _________________________________________________

339,00 339,00] [VlastniSoubor 1,0000043 005124010R IndivKoordinační činnost
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby

74 590,60Celkem

Stránka 40 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Učebna přírodopisuO: SO07

Více práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky CeníkMJ Množství Cena/ MJ Celkem

Stránka 41 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Kabinet učebny přírodopisuO: SO08

Více práce č. 1R 01

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č-lČíslo položky [Název položky CeníkCelkemMnožství Cena/ MJMJ

3 683,20Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
3,90000 RTS 19/1600,00 801-1 RTS 19/1m2 2 340,00Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou 

konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, protipožární impregnovaná, bez izolace
1 342266111RV0

3,90000kastlík pro umyvadlo 1,2*3,25
RTS 19/1Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro 

osazení zařizovacích předmět 
úprava pro osazení umývadla

232.50 801-1 RTS 19/1232,50kus 1,000002 342263310RT1

RTS 19/1 RTS 19/1Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za 
plochy nad 2 do 5 m2 ________________________________________________

103.00 401,70 801-13,90000m23 342091082R00

3,90000Odkaz na mn položky pořadí 1 3,90000
RTS 19/1801-1 RTS 19/1Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky doplňkové práce 

osazení revizních dvířek do 0,25 m2
455.50 455,50kus 1,000004 342263410R00

RTS 14/1253,50 253,50 SPCM RTS 14/1kus 1,00000dvířka do sádrokartonu pozink; 200 x 300 mm; s tlačným zámkem5 59591089.AR
10 160,72Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61

RTS 19/1 RTS 19/113.6500061612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi 1 139,78 801-483,50m
15,65000
-2,00000

4,5*2+6,65
-2

RTS 19/1 RTS 19/15 833,98 801-461,47500 94.90Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, 
štukových _______________________________________

m27 612421231RT2

29,25000
43,22500
-4,00000
-7,00000

2*4,5*3,25
2*6,65*3,25 
dveře : -2*1*2 
okna : -2*1,75*2

RTS 19/1 RTS 19/186,60 2 591,51 801-4Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované plochy 
v množství opravované plochy do 5 %, štukových

m2 29,925008:611421131RT2

29.925004,5*6,65
77.90;7,64375| 595,45 800-711 RTS 19/1 RTS 19/19|711212312R00 llzolace proti vodě nátěr podkladní nesavých podkladů

Stránka 42 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Kabinet učebny přírodopisuSO08O:

Více práce č. 1R: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena/ MJ

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 61,47500*0,1 6,14750 
1,49625Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 29,92500*0,05

10 652,72Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63
765.00 RTS19/I RTS 19/113,88000 10 618,20 801-410 j 631663111R00 I Oprava trhlin v podlahách epoxidovým tmelem m
829,00 RTS 19/111 i 999281145R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

: vnějších plášťů 
. výšky do 6 m, nošením

34,52 801-4 RTS 19/10,04164t

oborů 801, 803, 811 a 812
Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : 0,04164 0,04164

766,22Bourání konstrukcíDíl: 96
25,101 509,53j801 -3 RTS 19/1 jRTS 19/112j965081702R00 | Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm 20,30000m |

22,30000
-2,00000

(4,5+6,65)*2 
dveře : -2

131978013191R00 j Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
izdiva stěn, v rozsahu do 100 % ___________________

RTS 19/1 ! RTS 19/13,04500 84,30 256,69 801-3m2

3,04500podsokliky 20,3*0,15

89,50Staveništní přesun hmotDíl: 99
280,00 jVlastní jlndiv0,319661 89,50]14j998011002R00 jPřesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m

0,21824
0,06733
0,03249
0,00161

Odkaz na hmot položky pořadí 7 : 0,21824
Odkaz na hmot. položky pořadí 8 : 0,06733 
Odkaz na hmot. položky pořadí 6 : 0,03249 
Odkaz na hmot. položky pořadí 9 : 0,00161

4141,00Díl: 725 Zařizovací předměty
2,000001|soubor 207,50 IndivVentily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápěni a sanity: kulový, těleso mosaz.rohový, bez 

připojovací trubičky, DN 10 mm
415,00 Vlastní15 725810402R00

2,00000pro připojení dřezu : 2,0
3 550,0011,00000 3 550,00 [Vlastni IndivZařizovací předměty - dodávka a montáž dřezu, baterie, zápachové uzávěrky, j kus [16 725100002RA0

Stránka 43 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Kabinet učebny přírodopisuO: SO08

Více práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č]Číslo položky Název položky CeníkCena/ MJ CelkemMJ Množství

0,5 m kanalizačního připojovacího potrubí, vyvedeni a upevnění kanalizační a vodovodní výpustky, osazeni dřezu, sifonu a vodovodní baterie. S dodávkou 
materiálu.

1,00000dřez v sestavě kuchyňského koutu 1,0
176,001 Indivkus 176,00 j1,00000 Vlastní17 725290040RA0 Demontáž dřezu, včetně baterie a sifonu

Svislé přemístění ze 2. NP nebo 1 PP, vodorovné vnítrostaveništní přemístěni do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku

1,00000Starý dřez na stěně : 1,0

6 974,76Konstrukce truhlářskéDíl: 766
| Vlastní115.002,92500 j Indiv336,38jm218(766411811R00 I Demontáž obloženi stěn panely velikosti do 1,5 m2

2.92500obložení okolo radiátoru : 4,5*0,65
Indiv235,00m219 PC01 Vlastní687,38Montáž obložení radiátorů 2,92500

2,92500Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 2,92500
RTS 19/1754,00 800-766 RTS 19/11,00000 754,00Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové 

zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm
kus20 766661422R00

Vlastní Indiv5 197,001,00000 5 197,00dveře speciální protipožární; vnitřní; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; foliované, profilované; El 30 
|min; DP3; otevíravé; počet křídel 1; plné 

kus21 61165183R

960,00Konstrukce zámečnickéDíl: 767
48.00 RTS 19/1960,00 800-767 RTS 19/120,00000kgDemontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí 

o hmotnosti přes 20 do 50 kg
22 767996801R00

20,00000kastlík pod umyvadlo 20

7 103,13Podlahy ze syntetických hmotDíl: 777
Vlastní235,00 Indiv30,150001 7 085,25|m2Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzi samonivelační hmota, tloušťky 3 mm23 777531023R00

30,150006,7*4,5
(Vlastní j Indiv0,17879 j 100,001 17,881(Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m241998777102R00

0,17879Odkaz na hmot položky pořadí 23 : 0,17879

5 695,60Obklady keramickéDíl: 781
Vlastní Indiv165,0025 781101111R00 'Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm 4,53000 747,45m2

4,530003,02*1,5

Stránka 44 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Kabinet učebny přírodopisuO: SO08

Více práce č.1R; 01

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky CeníkMJ Množství Cena/ MJ CelkemNázev položky

585 00 Vlastní Indiv2 650,05Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených 
do flexibilního tmele

m2 4,5300026 781415015R00

Odkaz na mn položky pořadí 25 4.53000 4,53000
453,00Í100,00 Vlastní Indiv|Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl
4,53000m227 781419711R00

4,53000Odkaz na mn. položky pořadí 25 4,53000
(Vlastni | Indiv! kg | 4,53000}28|58581202R 63.80 289,01}stěrka vyrovnávací bez použití armovací tkaniny

4,53000Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 4,53000
'Vlastní289.00 1 505,55} Indivobklad keramický š = 198 mm; I = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva světle béžová; mat i m2 5,2095029 597813665R

5,20950nový obklad u umyvadla 4,53*1,15
50,54, | Indiv548.00 Vlastni0,09223}30 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m

Odkaz na hmot. položky pořadí 25 0,00000 
Odkaz na hmot položky pořadí 26 0,02206 
Odkaz na hmot. položky pořadí 27 0,00000 
Odkaz na hmot. položky pořadí 28 : 0,00453 
Odkaz na hmot. položky pořadí 29 0,06564

0,02206

0,00453
0,06564

9 616,95Díl: 784 Malby
31,70 1 771,40} Vlastní j Indiv| m2 j 55,88000131} 784402801R00 ' Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m

65,28000(9,62*2+6.7*2)*2
-0,90000
-8,50000

-0,9
-(1,7*4*(2-0,75))

12.40 IndivVlastní| Příprava povrchu Pačokování vápeným mlékem se začištěním v místnostech do 3,8m, 
.jednonásobné s obroušenímk a přesádrovánim

m2 55,88000 692,9132 784411301R00

Odkaz na mn. položky pořadí 31 55.88000 55,88000
55,88000} Indiv38,20 2 134,62 Vlastní33 784434261R00 |Malby klihové se začištěním v místnostech do 3,8 m, dvou a vícebarevné s bílým strpem, 

^jednonásobné s dvojnásobným pačokováním
m2

55,88000Odkaz na mn. položky pořadí 31 55.88000

Stránka 45 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis práci a dodávek

ZŠ 5. Května VPS 3324v

Kabinet učebny přírodopisuO: SO08

Více práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňČíslo položky Název položky CeníkCelkemMnožství Cena/ MJMJP.č.

Vlastní Ind i vm2 18,40 1 028,1955,88000784497901R00 Ostatní práce mydlení jednonásobné, v místnostech do 3,8 m34
Odkaz na mn položky pořadí 31 55,88000 55,88000

Indiv3 989,83 VlastníOstatní práce vyhlazení malířskou masou jednonásobné, v místnostech výšky nebo na schodišti 
o výšce podlaží do 3,8 m

m2 55,88000 71,4035 784498911R00

55,88000Odkaz na mn položky pořadí 31 : 55,88000

304,60Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
Vlastní Indiv618,00 91,5836 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 0,14819

0,00812
0,14007

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 0,00812 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,14007

295,00 Vlastní Indiv43,720,1481937 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 
základním podlažím _____________________

t

0,14819Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 0,14819
0,148191 j indiv40.40 Vlastni5.9938 979083111R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m t
0,14819Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 0,14819

Indiv0,14819! 44,46 [Vlastni391979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 300,00
0,14819Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 0,14819

43,57[ [Vlastni | Indiv294,0040'979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 0,14819]t
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

0,14819Odkaz na mn položky pořadí 36 : 0,14819
[Vlastni0,59276 j 127,00 75,2841 |979087392R00 Příplatek za nošeni vyb. hmot každých dalších 10 m Indivt

0,59276Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 0,14819*4

2 524,00Vedlejší nákladyDíl: VN
1,00000 631,001 Vlastní [IndivSoubor42[005121 R 631,00j Zařízení staveniště

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.
631,00 i Vlastni [IndivSoubor 631.00 iProvoz zařízení staveniště 1,0000043 005121020R

Stránka 46 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Kabinet učebny přírodopisuO: SO08

Více práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky [Název položky CeníkMJ Cena/ MJ CelkemMnožství

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízeni staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

631.00 | Vlastní | IndivSoubor i 1,000001 631,001Odstranění zařízení staveniště44|005121030R
Odstranění objektu zařízení staveniště včetně přípojek energii a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno._________________________________________________________________

631 00 | Vlastni | Indivi Soubor] 1,00000j 631,00 jKoordinační činnost45 005124010R
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

62 672,40Celkem

Stránka 47 z 64Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ 5. Května VPS 3324v

Počítačová učebna II. stupeňO: SO09

Více práce č. 1R: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.čjčislo položky lNázev položky Cena / MJ CelkemMJ Množství

3 064,75Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
RTS 19/ I943,00 801-1 I RTS 19/13 064,753,250001 342267111RT3 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí 

obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm
1x opláštění, dvoustranné, deska impregnovaná tloušťky 12,5 mm

m

3,25000kastlík pro vedení vody - výška místnosti 3,25

Úpravy povrchů vnitřní 18 399,84Díl: 61
RTS 19/1 RTS 19/12 611421131RT2 86,60 5 577,55 801-4m2 64,40590Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

množství opravované plochy 
v množství opravované plochy do 5 %, štukových

64,405909,62*6,695
83.501 2 388,94,801-4 |RTS19/I RTS 19/13j612409991RT2 jZačištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 28,610001

28,61000Odkaz na mn položky pořadí 6 28,61000
RTS 19/1 RTS 19/194.90 9 410,05 801-499,15750Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, 

štukových_____________________________________________________________________
m241612421231RT2

43,51750
75,14000
-2,00000

-17,50000

2*6,695*3,25
2*11,56*3,25 
dveře : -2 
okna : -5*1,75*2

1 023,30 j 800-711 RTS 19/1 i RTS 19/1m2 | 13,13605| 77.905 711212312R00 Izolace proti vodě nátěr podkladní nesavých podkladů
9,91575
3,22030

Odkaz na mn položky pořadí 4 99.15750*0,1
Odkaz na mn položky pořadí 2 : 64,40600*0,05

1 079,88Bourání konstrukcíDíl: 96
718,11 [801-3 |RTS 19/1 RTS 19/1I m I61965081702R00 |Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm 28,61000 j 25,10

32,63000
-1,00000
-3.02000

(9,62+6,695)*2
dveře : -1
stávající obklad : -3,02

RTS 19/1361,77 801-3 RTS 19/1Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdivá stěn, v rozsahu do 100 % _______________

4,29150 84,30m27 978013191R00

4,29150podsoklíky 28,61*0,15

Stránka 48 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Počítačová učebna II. stupeňO: SO09

Více práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ Celkem CenikMJ Množství

688,80Prorážení otvorůDíl: 97
164,00 688,804 20000 /Vlastní Indiv8 978059521R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2

|m2
mozaika u umyvadla (2,3+0,5)*1,5 4,20000

198,78Díl: 99 Staveništní přesun hmot
280,00 | Vlastní0,709931 198,78| , IndivPřesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m9 998011002R00

0,06809
0,14491
0,35201
0,14491

Odkaz na hmot. položky pořadí 3 : 0,06809 
Odkaz na hmot položky pořadí 2 : 0,14491 
Odkaz na hmot, položky pořadí 4 : 0,35201 
Odkaz na hmot. položky pořadí 2 : 0,14491

983,89Vnitřní plynovodDíl: 723
117,50 940,00j800-721 RTS 19/1 | Indiv8,00000 j10 723120805R00 Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových přes 25 do DN 50 m

0,027361 1 604,00 43,89[800-721 |RTS 19/1 |RTS 19/7Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m t11 723290821R00
vodorovně do 100 m,
Odkaz na dem. hmot položky pořadí 10 : 0,02736 0,02736

8 139,56Konstrukce truhlářskéDíl: 766
12i 766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 719,10| | Indiv| m2 115,00 Vlastní6,25300

obložení okolo radiátoru 9,62*0.65 6,25300
6,253001 [Vlastní|H* I IndivMontáž obložení radiátorů 235.00 1 469,46 j13 i PC01
6,25300Odkaz na mn položky pořadí 12 : 6,25300

754,00i Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové 
zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm

800-766 RTS 19/1 RTS 19/1kus 1,00000 754,0014 766661422R00

5 197,00 Vlastní Indivdveře speciální protipožární; vnitřní; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; foliované, profilované; El 30 
min; DP3; otevíravé; počet křídel 1; plné

kus 1,00000 5 197,0015 61165183R

5 392,99Obklady keramickéDíl: 781
165.004,20000] Vlastní IndivPříprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 693,0016 781101111R00

4,20000Odkaz na mn položky pořadí 8 : 4,20000

Stránka 49 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Počítačová učebna II. stupeňO: SO09

Více práce č.101R

Cen.
Cenová
úroveň

soustava / 
platnostČíslo položky CeníkCena/ MJ CelkemMJ MnožstvíNázev položkyP.č

Indiv2 457,00 VlastníMontáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených 
do flexibilního tmele

m2 4,20000 585,0017 781415015R00

4,20000Odkaz na mn položky pořadí 8 4,20000
Indiv100,00 420,00 VlastníMontáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl
4.20000m218 781419711R00

4.20000Odkaz na mn položky pořadí 8 : 4,20000
548,000,09029 j Indiv19 998781102R00 jPřesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m 49,48 Vlastní

Odkaz na hmot. položky pořadí 16 : 0,00000
0,02045Odkaz na hmot. položky pořadí 17 : 0,02045 

Odkaz na hmot. položky pořadí 18 : 0,00000 
Odkaz na hmot. položky pořadí 20 : 0,00420 
Odkaz na hmot. položky pořadí 21 : 0,06564

0,00420
0,06564

IndivVlastní63,804,20000i stěrka vyrovnávací bez použiti armovací tkaniny 267,96)kg20 58581202R
4,20000Odkaz na mn položky pořadí 8 4,20000

Indiv289.00 1 505,55 Vlastníobklad keramický š = 198 mm; I = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva světle béžová; mat m2 5,2095021 597813665R

5.20950nový obklad u umyvadla : 4,53*1,15

1 016,30Přesuny suti a vybouraných hmotDíl; D96
305,57 j Vlastní Indiv618,0022 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím 0,49445t

0,01144
0,19741
0,28560

Odkaz na dem. hmot položky pořadí 6 : 0,01144 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,19741 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,28560

231979011219R00 Vlastní Indiv295,00 145,86Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 
základním podlažím

0,49445t

0,49445Odkaz na mn. položky pořadí 22 0,49445
0,49445 19,98) Vlastní40,4024 979083111R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m Indiv

Odkaz na mn položky pořadí 22 0,49445 0,49445

Stránka 50 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Počítačová učebna II. stupeňO: SO09

Více práce č.101R:

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňČíslo položky CeníkCena/ MJ CelkemMJ MnožstvíP.č. Název položky

294 oo Vlastni145,37 Indivt 0,49445Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m979087312R0025
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,49445 0,49445
251,18 'Vlastní1,97781 127,00 Indiv26 979087392R00 | Příplatek za nošení vyb hmot každých dalších 10 m

Odkaz na mn. položky pořadí 22 0,49445*4 1,97781
148,341300,00 [Vlastni | Indiv| Poplatek za skládku stavební suti 0,4944527 979990001R00

Odkaz na mn položky pořadí 22 : 0,49445 0,49445

740,00Díl: VN Vedlejší náklady
[Vlastní1,00000 185,001 j IndivSoubor28 005121 R 185,00Zařízení staveniště

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště
185,00Soubor 185,001,00000 Vlastni IndivProvoz zařízení staveniště29 005121020R

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Soubori 1,00000 185,00Odstranění zařízeni staveniště 185,00 [Vlastní Indiv30 005121030R
Odstraněni objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno

| VlastniSouborj 1,00000| 185,0031 005124010R Koordinační činnost 185,00 Indiv
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby

39 704,79Celkem

Stránka 51 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Počítačová učebna I. stupeňO: SO10

Více práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP-č. Číslo položky | Název položky Cena/ MJMnožství CelkemMJ

3 384,40Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
RTS 19/13,90000 2 273,70 801-1 RTS 19/1342266111RU9 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou 

konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, impregnovaná, bez izolace
m2 583,001

3,900001,2*3,25
IÚpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za 
plochy nad 2 do 5 m2 ______________________

401.70 801-1 RTS 19/1 RTS 19/1103,003,90000m22 342091082R00

3.90000Odkaz na mn položky pořadí 1 3,90000
RTS'19/1801-1 i RTS 19/13 í 342263410R00 I Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky doplňkové práce i kus 

osazení revizních dvířek do 0,25 m2
455,50 455,501,00000

kus j SPCM RTS 14/1 RTS 14/11,00000 253,50 253,50dvířka do sádrokartonu pozink; 200 x 300 mm; s tlačným zámkem4 59591089.AR

16 871,08Úpravy povrchů vnitřní_____________________________________________
Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované plochy 
v množství opravované plochy do 5 %, štukových

Díl: 61
RTS 19/186,60 4 493,35 RTS 19/151,88625 801-45 611421131RT2 m2

51,886257,75*6.695
1 993,15 801-4 [RTS 19/1 RTS 19/16 612409991RT2 |Začíšténí omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi 83,5023,87000m

23,87000Odkaz na mn položky pořadí 9 : 23,87000
71612421231RT2 RTS 19/1 RTS 19/199,15750 94,90 9 410,05 801-4Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, 

štukových _____________________
m2

43,51750
75,14000
-2,00000

-17,50000

2*6.695*3,25
2*11,56*3,25 
dveře : -2 
okna : -5*1,75*2

974,531800-711 RTS 19/1 jRTS 19/112,510061 77,90!j m28 711212312R00 Izolace proti vodě nátěr podkladní nesavých podkladů
9,91575
2,59431

Odkaz na mn. položky poradí 7 99,15750*0,1 
Odkaz na mn položky pořadí 5 : 51,88620*0,05

900,98Díl: 96 Bourání konstrukcí
599,14 801-3 RTS 19/1 RTS 19/1m [ 23,87000 25,109 965081702R00 Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm

Stránka 52 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Počítačová učebna I. stupeňSO10O:

Více práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.Č. Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJ CelkemMJ

28,89000
-2,00000
-3,02000

(7,75+6,695)*2
dveře : -2
stávající obklad : -3,02

301,84 801-384.30 RTS19/I RTS 19/13,5805010 978013191R00 IOtlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdivá stěn, v rozsahu do 100 % _________________

m2

3,58050pod sokliky 23,87*0,15

179,85Staveništní přesun hmotDíl: 99
280.00: 179,85 IndivVlastni0,64231Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m11 998011002R00

Odkaz na hmot položky poradí 6 0,05681 
Odkaz na hmot položky pořadí 5 : 0,11674 
Odkaz na hmot položky pořadí 7 : 0,35201 
Odkaz na hmot položky pořadi 5 : 0,11674

0,05681
0,11674
0,35201
0,11674

329,00Díl: 722 Vnitřní vodovod
164,50 i 329,00 Vlastní IndivPřípojky ke strojům a zařízením flexibilní hadice flexibilní sanitární hadice , DN 15, délka 600 mm soubor 2,0000012 722191134R00

2,00000pro připojení dřezu : 2,0

4 141,00Zařizovací předmětyDíl: 725
Vlastní Indiv13 725810402R00 Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez 

připojovací trubičky, DN 10 mm
2,00000 207.50 415,00soubor

2,00000pro připojení dřezu : 2,0
1,00000 3 550,00 I Vlastni Indiv3 550,00Zařizovací předměty - dodávka a montáž dřezu, baterie, zápachové uzávěrky, | kus14 725100002RA0

0,5 m kanalizačního připojovacího potrubí vyvedení a upevnění kanalizační a vodovodní výpustky, osazení dřezu, sifonu a vodovodní baterie. S dodávkou 
materiálu.

1,00000dřez v sestavě kuchyňského koutu : 1,0
176,00 j1,00000 176,00 Indivkus | VlastniDemontáž dřezu, včetně baterie a sifonu15 725290040RA0

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1 PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku

Starý dřez na stěně : 1,0 1,00000

1|Díl: 766 7 714,12Konstrukce truhlářské

Stránka 53 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Počítačová učebna I. stupeňO: SO10

Více práce č.101R:

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňČíslo položky Název položky CeníkCena / MJ CelkemMJ MnožstvíP.č.
Indiv579.31 Vlastní5,03750 115,00m2766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m216

5,03750obložení okolo radiátoru 7,75*0.65
Vlastním2 5,03750 Indiv1 183,811Montáž obložení radiátorů17 PC01 235,00

5,03750Odkaz na mn. položky pořadi 16 5.03750
RTS 19/1754,00 800-766 RTS 19/118I766661422R00 754,00Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové 

zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm
1,00000kus

IndivVlastní5 197,00 5 197,00dveře speciální protipožární; vnitřní; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; foliované, profilované; El 30 
min; DP3; otevíravé; počet křídel 1; plné 

1,00000kus19 61165183R

960,00Konstrukce zámečnickéDíl: 767
20,000001 RTS 19/1960,00 800-767 RTS 19/148,0020 767996801R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí 

| o hmotnosti přes 20 do 50 kg ___________________
kg

20,00000kastlík pod umyvadlo 20

5 392,99Obklady keramickéDíl: 781
Vlastní Indiv165,00 693,0021 781101111R00 Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm 4,20000m2

IndivVlastní585.00 2 457,00Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených 
do flexibilního tmele

4.20000m2781415015R0022

IndivMontáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

420,00 Vlastní4,20000 100,00m2781419711R0023

548.00 IndivVlastní0,09029 49,4824 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t
Odkaz na hmot položky pořadí 21 0,00000 
Odkaz na hmot položky pořadí 22 : 0,02045 
Odkaz na hmot položky pořadí 23 : 0,00000 
Odkaz na hmot. položky pořadí 25 : 0,00420 
Odkaz na hmot. položky pořadí 26 : 0,06564

0,02045

0,00420
0,06564

63.80 Indiv267,96 Vlastní4,20000[kgstěrka vyrovnávací bez použití armovací tkaniny58581202R25
Indiv289,00 Vlastní5,20950' 1 505,55obklad keramický š = 198 mm; I = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva světle béžová; mat m2597813665R26

Stránka 54 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Počítačová učebna I. stupeňSO10O:

Více práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství

5,20950nový obklad u umyvadla : 4,53*1,15
358,16Přesuny suti a vybouraných hmot________________________________

Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím
Díl: D96

618,00271979011211R00 Vlastní Indiv107,690,17425t

0,00955
0,16470

Odkaz na dem hmot položky pořadí 9 0,00955 
Odkaz na dem hmot. položky pořadí 10 : 0,16470

Vlastní Indiv28,979011219R00 ÍSvislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 
izákladním podlažím _________________________

0,17425 295,00 51,40t

0,17425Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 0,17425
40,400,17425 { | Indiv7,04 [29t979083111R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m Vlastní

0,17425Odkaz na mn. položky pořadi 27 0,17425
| Indiv294,00 j Vlastní0,17425 51,23tjVodorovné přemístění vyb hmot nošením do 10 m30 979087312R00

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

0,17425Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 0,17425
0,697001 127,00 j Vlastní Indiv88,521Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m31 979087392R00
0,69700Odkaz na mn položky pořadí 27 0,17425*4

300,000,174251 j Vlastni [Indiv321979990001R00 ‘Poplatek za skládku stavební suti 52,28
0,17425Odkaz na mn položky pořadí 27 : 0,17425

1 060,00Vedlejší nákladyDíl: VN
265,00 | Indiv| Souborj 1,000001 265,00) VlastníZařízení staveniště33 005121 R

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště
1,00000: 265.00 [Vlastní [Indiv265,00|| Soubor: Provoz zařízení staveniště34 005121020R

Náklady na vybavení objektů zařízeni staveniště, ostraha staveniště náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií

265,00 | Vlastní' Souborj [Indiv1,00000 265,001Odstranění zařízení staveniště35.005121030R
Odstraněni objektů zařízeni staveniště včetně přípojek energii a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízeni 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Stránka 55 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Počítačová učebna I. stupeňSO10O:

Více práce č.1R: 01

Cen.
Cenová
úroveň

soustava / 
platnostČíslo položky CeníkCena / MJ CelkemMJ MnožstvíP.č. Název položky

265.00 Vlastni Indiv265,00Soubor 1,00000Koordinační činnost005124010R36
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby

41 291,58Celkem

Stránka 56 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Kabinet počítačové učebnyO: S011

Více práce č. 1R: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

2 741,70Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
RTS 19/13,900001 RTS 19/111342266111RV0 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou

konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, protipožární impregnovaná, bez izolace
m2 600,00 2 340,00 801-1

3.900001,2*3,25
103,00.Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za 

! plochy nad 2 do 5 m2
RTS 19/1 RTS 19/1401,70 801-1m2 3,900002 342091082R00

3,90000Odkaz na mn položky pořadí 1 3,90000

7 998,42Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
| Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 86.60 RTS 19/1 RTS 19/1m2 16,73750 1 449,47 801-431611421131RT2
i množství opravované plochy 
' v množství opravované plochy do 5 %, štukových

16,737502,5*6,695
1 116,401801-4 [ŘŤŠÍ9/I|RTS 19/113,37000| 83,50iZačištěni omítek kolem oken, dveří a obkladů apod s použitím suché maltové směsi4 612409991RT2 m

13,37000Odkaz na mn položky pořadí 7 :13,37000
52,26750' 94,90 RTS 19/1 RTS 19/15 612421231RT2 ;Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, 

___________________ ! štukových_____________________________________________________________________
4 960,19 j 801 -4m2

16,25000
43,51750
-4,00000
-3,50000

2*2,5*3,25
2*6,695*3,25 
dveře : -2*2 
okna : -1*1,75*2

6,063631 77.90 472,361800-711 j RTS 19/1 RTS 19/16 711212312R00 (Izolace proti vodě nátěr podkladní nesavých podkladů I !
5,22675
0,83688

Odkaz na mn. položky pořadí 5 52,26750*0.1 
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 16,73760*0,05

508,83Bourání konstrukcíDíl: 96
m I 25,1013,370001 335,591801 -3 j RTS 19/1 j RTS 19/17 965081702R00 Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm

18,39000
-2,00000
-3,02000

(2,5+6,695)*2 
dveře : -2
stávající obklad : -3,02

Stránka 57 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS 3324v

Kabinet počítačové učebnyO: S011

Více práce č.101R:

Cen.
Cenová
úroveň

soustava / 
platnostČíslo položky Název položky CeníkCena/ MJ CelkemMJ MnožstvíP.č.
RTS 19/1 RTS 19/1173,24 801-384,30978013191R00 |Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním

zdivá stěn, v rozsahu do 100 %__________________________________________________________
m2 2,055008

2,05500pod sokliky 13,7*0,15

688,80Prorážení otvorůDíl: 97
Vlastní Indiv164,00 688,804,20000Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m29 978059521R00

m2
4,20000mozaika u umyvadla : (2,3+0,5)*1,5

81,95Staveništní přesun hmotDíl: 99
81,951 Indiv280,00 Vlastní0,29269101998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zděnou výšky přes 6 do 12 m

0,03182
0,03766
0,18555
0,03766

Odkaz na hmot. položky pořadí 4 0.03182 
Odkaz na hmot. položky pořadí 3 : 0,03766 
Odkaz na hmot. položky pořadí 5 : 0,18555 
Odkaz na hmot položky pořadí 3 : 0,03766

329,00Vnitřní vodovodDíl: 722
Vlastni Indiv329,00164,50Přípojky ke strojům a zařízením flexibilní hadice flexibilní sanitární hadice , DN 15, délka 600 mm soubor 2,0000011 722191134R00

2,00000pro připojení dřezu : 2,0

4 141,00Zařizovací předmětyDíl: 725
Vlastní415,00 Indiv12 7258104O2RO0 [Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápěni a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez 

připojovací trubičky, DN 10 mm
207,50soubor 2,00000

2,00000pro připojeni dřezu 2,0
3 550,001 | Indiv1.00000 3 550,001kus | Vlastni13 725100002RA0 Zařizovací předměty - dodávka a montáž dřezu, baterie, zápachové uzávěrky,

0.5 m kanalizačního připojovacího potrubí, vyvedení a upevněni kanalizační a vodovodní výpustky, osazení dřezu, sifonu a vodovodní baterie S dodávkou 
materiálu.

1,00000dřez v sestavě kuchyňského koutu : 1,0
1,00000 Vlastní Indiv176,00 176,00kusDemontáž dřezu, včetně baterie a sifonu14 725290040RA0

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

1,00000Starý dřez na stěně : 1,0

Stránka 58 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Kabinet počítačové učebnyO: S011

Více práce č. 1R: 01

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ Celkem CeníkMJ Množství

6 519,76Konstrukce truhlářskéDíl: 766
115,00, 186,881 | Vlastní | IndivI m2 I 1,62500115 766411811R00 ; Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2

1,62500obložení okolo radiátoru : 2,5*0,65
[Vlastniim2 ! {Indiv235,00 381,88|1,62500^Montáž obložení radiátorů16 PC01

Odkaz na mn. položky pořadí 15 1,62500 1,62500
754,00 j 800-766 RTS 19/1 RTS 19/1754,00Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové 

zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm
1,00000kus17 766661422R00

5 197,0011,00000 5 197,00 Vlastní Indivdveře speciální protipožární; vnitřní; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; foliované, profilované; El 30 
min; DP3; otevíravé; počet křídel 1; plné

kus18 61165183R

960,00Konstrukce zámečnickéDíl: 767
960,00 800-767 RTS 19/1 [RTS 19/148,00kg 20,0000019i 767996801R00 | Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí

: o hmotnosti přes 20 do 50 kg
20,00000kastlík pod umyvadlo : 20

5 392,99Obklady keramickéDíl: 781
165,00 Vlastní i Indivi Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 4,20000 693,0020 781101111R00

4,20000Odkaz na mn. položky pořadi 9 : 4,20000
585,00 2 457,00 Vlastní Indiv21Í781415015R00 I Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových ,200x200, nebo 300 x 150 mm, lepených 

|do flexibilního tmele
m2 4,20000

4.20000Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 4,20000
100,0022I781419711R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl
Indiv4,20000 420,00 Vlastním2

Odkaz na mn položky pořadi 9 4,20000 4,20000
548,00 | Indiv0,09029 j 49,48 j Vlastní23,998781102R00 tPřesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m

Odkaz na hmot položky pořadí 20 0.00000 
Odkaz na hmot položky pořadí 21 : 0,02045 
Odkaz na hmot. položky pořadí 22 : 0,00000 
Odkaz na hmot. položky pořadí 24 0,00420

0,02045

0,00420

Stránka 59 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Kabinet počítačové učebnyS011O:

Více práce č.1R: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č.|Čísio položky |Název položky CelkemMnožství Cena / MJMJ

0,06564Odkaz na hmot položky pořadí 25 : 0,06564
Vlastni4,20000 267,96 Indivkg 63,80stěrka vyrovnávací bez použití armovací tkaniny24 58581202R

4,20000Odkaz na mn položky pořadí 9 : 4,20000
i Vlastní Indiv289,00 1 505,55obklad keramický š = 198 mm; I = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva světle béžová; mat 5,20950m225 597813665R

5,20950nový obklad u umyvadla : 4,53*1,15

792,31Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
618,00 Indiv238,23 Vlastní0,3854826'979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t

0,00535
0,09453
0,28560

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,00535 
Odkaz na dem hmot položky pořadí 8 : 0,09453 
Odkaz na dem hmot. položky pořadí 9 : 0,28560

Indiv113,72 Vlastní0,38548 295,00Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 
základním podlažím ___ _______

t27 979011219R00

0,38548Odkaz na mn položky pořadí 26 : 0,38548
0,38548 15,57 Vlastní Indiv40,4028 979083111R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m
0,38548Odkaz na mn. položky pořadí 26 0,38548

113,33| jVlastní | Indiv294,00] Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 0,38548t29 979087312R00
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

0,38548Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 0,38548
Vlastní127,00 195,82 Indiv1,5419130 979087392R0O | Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m

1,54191Odkaz na mn položky pořadí 26 : 0,38548*4
Indivj Vlastni0,38548 115,6431 979990001R00 'Poplatek za skládku stavební suti 300,00

0,38548Odkaz na mn. položky pořadí 26 0.38548

2 032,00Vedlejší nákladyDíl: VN
32 005121 R Soubor 508,00 (Vlastní508.00 Indiv1.00000Zařízení staveniště

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 60 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Kabinet počítačové učebnyO S011

Více práce č.1R: 01

Cen.
soustava / Cenová

úroveňP.č. Číslo položky Název položky Celkem Ceník platnostMJ Množství Cena / MJ
508,00: VlastníSoubor 1,00000 Indiv508,0033 005121020R Provoz zařízení staveniště

Náklady na vybaveni objektu zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízeni staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

508,00| Soubor| Vlastní Indiv508,00)1,00000Odstranění zařízení staveniště34 005121030R
Odstraněni objektu zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno

508,00Soubor]Koordinační činnost j Indiv1,00000 508,00 Vlastni35 005124010R
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

32 186,76Celkem

Stránka 61 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Úprava sociálního zařízení 1. a 2. NP pro ZTP a úklidová místnostO: S012

Více práce č.1R 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství

4 458,76Konstrukce zámečnickéDíl: 767
Indiv21 000,00 Vlastní169,471 13331780R tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 6,00 mm; a = 

80,0 mm; b = 80,0 mm
0,00807t

0.00807ocelová plošina : 7,34*0,001*1*1,1
307,96 SPCM|RTS 19/1 |RTS 19/125 430,002|13318090R | tyč ocelová tvarovaná 4hranná válcovaná za tepla S355 (11523); délka strany 70,0 mm 0,01211

0,012117,34*0,001*1,5*1,1
0,034031 21 150,00 Indiv719,73| Vlastníplech ocelový válcovaný za tepla S235JRG; povrch lístkový; tl. 5,00 mm t3 13640720R
0,03403ocelová plošina : 41,25*0,001 *0,75*1,1

IndivVlastní54,21000 50,00 2 710.504;767995105R00 iMontáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 50 do kg 
|_________________ |100 kg_____________________________________________________________________________________

54,21000ocelová plošina : 54,21
[Indiv1,00000 479,00 479,00 VlastníkplD+M Petlice a visacího zámku5ÍPC01

[Vlastní0,054211 1 330,00 j Indiv72,1061998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplnk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t
0 05421ocelová plošina : 0,05421

13 946,61Obklady keramickéDíl: 781
IndivVlastní41,30 198,24m2 4,80000Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady7 781101210RT1

Vlastní Indiv585,00 2 808,004,80000Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 250 x 250 mm, , kladených 
do flexibilního tmele

m28 781475115R00

4,800001 45/b - chybějící dvě strany : (0,9+1,5)*2
IndivVlastní7,60 36,48Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 

stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně
m2 4,800009 781479705R00

101781479711R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
stěn z, dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram ,za plochu do 10 m2

Vlastní Indiv65,00 312,00m2 4,80000

4,80000Odkaz na mn. položky pořadí 8.4,80000
[Vlastni43,23220 Indivm2Obkládačka 20x20 cm 245,00 10 591,89111 597813604

37,95220
5,28000

výměra dle rozpočtu 34,5020*1,1 
výměry VP : 4,8*1,1

|Díl: 783 2 218,50Nátěry

Stránka 62 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s,



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS: 3324v

Úprava sociálního zařízení 1. a 2. NP pro ZTP a úklidová místnostO: S012

Více práce č. 1R: 01

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky CeníkMJ Množství Cena/ MJ CelkemNázev položky

212,5010,44000 Vlastní Indiv2 218,50Nátěry kov.stavebních doplňk. konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, m212 783225100R00
3,60000 
4,50000 
1,92000 
0,42000

nátěr kovové mříže : ((1,8*2)*2)*0,5
nátěr nájezdové plošiny : 1,5*1,5*2
nátěr konstrukce nájezdové plošiny : 0,08*4*6
0,07*4*1,5

200,00Vedlejší nákladyDíl: VN
| Souborj 50.00:13|005121 R 50,00]1,00000' Vlastni IndivjZařízení staveniště

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízeni staveniště.
[Vlastni ] Indiv|Soubor 50.00I Provoz zařízení staveniště 50,00;1,0000014 005121020R

Náklady na vybaveni objektů zařízeni staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

j Soubor] 50,00: 50,001 j Vlastní1,000001i Odstranění zařízení staveniště Indiv15j005121030R
Odstraněni objektů zařízeni staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.____________________________________________________

50,00 | Vlastní [Indiv50,0016I005124010R [Koordinační činnost 1,00000íSoubor
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

20 823,87Celkem

Stránka 63 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ 5. Května VPS 3324v

Venkovní žaluzieO: S015

Více práce č. 1R: 01

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky CeníkCena/ MJ CelkemMJ Množství

Čalounické úpravy 44 562,50Díl: 786
Indivks 31,00000 I 437,50 Vlastní44 562,501 PC01 Venkovní žaluzie - příplatek za samonosný systém 250

44 562,50Celkem

Stránka 64 z 64Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



*

*

■

'

-


